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PAŞABAHÇE YEPYENİ TASARIMLARI İLE KAHVE MOLALARINA VE SOFRALARA ŞIKLIK KATIYOR.

PAŞABAHÇE’DE 
YENİLİK RÜZGARI

      GÜZEL KAHVENİN 
PÜF NOKTASI 
PAŞABAHÇE

      İKRAM SANATI

“GÜZEL KAHVENİN PÜF NOKTASI PAŞABAHÇE” 

SLOGANIYLA CAMIN KAHVE SUNUMLARI İÇİN 

EN DOĞRU TERCİH OLDUĞUNU HATIRLATAN 

PAŞABAHÇE, FARKLI KAHVE ÇEŞİTLERİNE ÖZEL 

TASARIMLARIYLA KAHVE KEYFİNİ ARTIRIYOR.

PAŞABAHÇE, İKONİK PATISSERIE SERİSİ İLE İKRAMLIK 

VE ATIŞTIRMALIK SUNUMLARINA ŞIKLIK KATIYOR.

Üçüncü nesil kahve demleme 

metotları ve evde kahve

makinesi kullanımı giderek daha 

da popüler hale geliyor. Kahveye 

duyulan ilgi artarken Paşabahçe, 

kahvenin camda tüketilmesinin 

önemini  hatırlatıyor. Kahve, 

cam bardakta tüketildiğinde 

camın kahveye farklı bir koku 

vermemesi sayesinde tüm 

aromasını yansıtabiliyor. Camın 

şeffaflığı da kahvenin farklı 

renklerinin ve katmanlarının 

görülmesini sağlıyor. Paşabahçe, 

espressodan Türk kahvesine 

her kahve türüne özel ürettiği 

yüzlerce kahve bardağı çeşidi 

ile kahve içim keyfini doruğa 

çıkarıyor. Özel tasarım cam 

bardaklar, kahve sunumlarına 

şıklık katıyor. Paşabahçe tüm 

kahveseverleri zevklerine uygun 

cam kahve bardak ve kupaları 

keşfetmeye davet ediyor. 

“Paşabahçe’de çok daha güzel” sloganıyla sunulan Paşabahçe Patisserie 

ürünleri, uzun yıllardır sofrada estetiğe önem veren, sadece damağa 

değil göze de hitap etmek isteyenlerin vazgeçilmezi. Farklı boylarda 

ve fonksiyonlardaki Patisserie ürünleri ile sofralar şıklık kazanıyor. 

Misafirleri için şık sunumlar yapmayı sevenler, tatlı ve tuzlu ikramlıklar ve 

atıştırmalıklar için birbirinden şık Patisserie ürünlerini tercih ediyor. 

PAŞABAHÇE’DE



      YILBAŞI 
PAŞABAHÇE 
İLE RENKLENDİ
PAŞABAHÇE, HER ZEVKE VE 

İHTİYACA UYGUN BİNLERCE 

ÜRÜN SEÇENEĞİ İLE BU 

YILBAŞINDA DA SEVDİKLERİNİ 

MUTLU ETMEK İSTEYENLERİN 

İLK ADRESİ OLDU. 

Yeni yılda sevdiklerini özel hediyelerle 

mutlu etmek isteyenler, aradıkları zengin 

seçenekleri yine Paşabahçe’de buldu. 

2022’nin en keyifli kahvaltıları için Timeless 

ve Amore serisinden bardaklar ve çay 

bardakları, dondurma keyfi için Timeless 

dondurma kabı, dizi keyfine eşlik edecek 

Elysia serisinden meşrubat bardağı ve 

kaseler, en tatlı kaçamaklar için Petite 

Patisserie, en demli sohbetler için Timeless 

çay takımı, Paşabahçe’nin yılbaşı hediye 

önerileri arasında yer aldı. Mutfakta yeni 

tarifler denemeyi sevenler için en ideal 

hediye, Borcam’dan pişirme ve saklama 

kabı da seçenekler arasında yerini aldı. 
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YENİ YILA GİRERKEN SEVDİKLERİNİ MUTLU ETMEK 

İSTEYENLER, BİRBİRİNDEN ÖZEL 

HEDİYE ALTERNATİFLERİNİ PAŞABAHÇE 

MAĞAZALARI’NDA BULDU. 

YILBAŞI 
COŞKUSU

PAŞABAHÇE MAĞAZALARI’NDA 



“Hayat En Güzel Hediye” sloganıyla yaşam alanlarına güzellik 

katan Paşabahçe Mağazaları, yeni yıl için birbirinden özel hediye 

seçeneklerini bir arada sundu.

PAŞABAHÇE MAĞAZALARI’NDAN 

YEPYENİ MASK SERİSİ

Anadolu’da Neolitik dönemden itibaren pişmiş toprak 

malzemeden çeşitli form ve özelliklerde kaplar, aletler ve 

figürinler yapılırdı. Bu figürinler arasında yer alan ve kötü enerjiyi 

uzaklaştırdığına inanılan masklar, Paşabahçe Mağazaları’nın 

Mask serisi ile yeniden hayat buldu. Dekoratif kullanım amacıyla 

üretilen cam Mask tasarımları, yaşam alanlarında şıklığı 

önemseyenler için ideal bir hediye seçeneği oldu. 

TÜRK KAHVESİ TUTKUNLARINA 

HATIR KAHVE SETİ

Kendine özgü pişirme ve ikram gelenekleri bulunan, telvesi ile 

ikram edilen tek kahve türü olan Türk kahvesi tutkunları için en 

özel yılbaşı hediyesi Paşabahçe Mağazaları’nın Hatır Kahve Seti 

oldu. Sınırlı sayıda üretilen, kahvenin çekirdekten pişirme ve sunum 

aşamasına kadar içerisinde birçok araç ve gerecin yer aldığı Hatır 

Kahve Seti’nde; İznik Tabaklar 2’li Fincan Seti, İznik Kahve Yanı Su 

Bardağı, Çekirdek Kahve, Bakır Cezve, Bakır Kahve Değirmeni ve 

Türk Kahvesi Kültürü Bilgi Kartı yer alıyor.

FARKLI ZEVKLERE ÖZEL HEDİYE SETLERİ

Paşabahçe Mağazaları’nın özel hediye setleri,  ilgi çekici 

detayları ile benzersiz yılbaşı hediyeleri arasında yerini aldı. 

Espresso fincanı, porselen kupa, dekoratif obje, kolonya gibi 

farklı ürünlerden oluşan Kalpten Hediye Setleri, altı farklı içeriği 

ile ne alacağına karar veremeyenlerin yardımına koştu. 5 farklı 

hediye seti ile ön plana çıkan Centilmen Hediye Setleri, zengin 

içerikleriyle erkekler için en ideal hediye seçenekleri arasında 

öne çıktı. Portakal kokulu tealight mum, mandalinalı sıvı sabun 

ve mandalinalı kolonyadan oluşan Koku Hediye Seti ise güzel 

kokulardan hoşlananların yüzünü güldürdü. 

PAŞABAHÇE MAĞAZALARI’NDAN 

ÖZGÜN YENİ YIL HEDİYELERİ

Paşabahçe Mağazaları, yeni yılda sevdiklerine en özgün 

hediyeleri seçmek isteyenlere birbirinden zarif seçenekler 

sundu. Dünyayı keşfetmek isteyenlere özel olarak tasarlanan 

Dünya koleksiyonunda yer alan Dünya Kağıt Ağırlığı, Dünya ve 

Atlas Büyüteç Zarf Açacağı Seti, Dünya Şişe, Dünya Obje ve 

Atlas Dekoratif Kum Saati özgün hediye arayanlar için alternatif 

oluşturdu. Zaman kavramından yola çıkarak hazırlanan Zaman-

sız koleksiyonunda yer alan Güneş Taşı Obje, Yıldız Taşı Obje, 

Dekoratif Usturlap, Küre Usturlap, Güneş Saati Kağıt Ağırlığı, 

Güneş Saati Dekoratif Obje ve Asırlık Takvim anlamlı hediyeler 

arayanların tercihi oldu. İznik, Selçuklu ve Çini Türk Kahvesi 

Setleri; Kintsugi tekniğiyle hazırlanan Kintsugi Kupa Seti 2’li, 

Kintsugi Çay Seti 2’li ve Kintsugi Fincan Seti 4’lü de kahve 

ve çay sevenlere yönelik alternatifler sundu. İstanbul’un 

simgeleri arasında yer alan Galata Kulesi, Kız Kulesi ve Beyoğlu 

görsellerinin yer aldığı kapaklı mumlar da hediye seçenekleri 

arasında yer aldı. 
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      YEPYENİ ÜRÜNLER

      MUDRA MERMER TÜTSÜ SETİ

PAŞABAHÇE MAĞAZALARI YEPYENİ DEKORASYON 

ÜRÜNLERİ İLE YAŞAM ALANLARINI HER ZAMANKİNDEN 

DAHA KULLANIŞLI VE ŞIK HALE GETİRİYOR.

PAŞABAHÇE MAĞAZALARI’NIN YENİ ÜRÜNÜ 

MUDRA MERMER TÜTSÜ SETİ, MEDİTASYON 

ESNASINDA YAPILAN EL HAREKETLERİ OLAN 

MUDRADAN İLHAM ALIYOR.

Paşabahçe Mağazaları’nın yepyeni ayna 

ve duvar süsleri ile evler ahenkli, 

keyifli ve düşünülmüş mekanlar 

haline geliyor. Parça parça 

aynaların üst üste gelerek farklı 

bir simetri oluşturduğu Stick 

Ayna, metalin yarattığı çekici 

etkiyi yansıtan Ring Ayna ve 

yaprak desenlerinin ön plana 

çıkarıldığı Florya Metal Duvar 

Süsü dekorasyona hareket katıyor. 

Siyahın asaletiyle ahşabın sadeliğini bir 

araya getiren ahşap merdivenler, iki farklı boy seçeneği ve zarif 

tasarımıyla dikkat çekiyor. Farklı ebat ve tasarım seçenekleri, 

ergonomik kullanımları ile ahşap servis arabaları ise servis için  şık 

ve pratik bir çözüm sunuyor.       

Paşabahçe Mağazaları, ufak dokunuşlarla yaşam alanlarında büyük 

değişiklik yaratmak isteyenler için yepyeni ürünler ve ilham veren 

fikirler sunuyor. Yapısı itibariyle hafif, sağlam ve esnek olan, suya 

karşı dayanıklılığı ile dikkat çeken bambu, Paşabahçe Mağazaları’nda 

mobilya ve aksesuar tasarımları ile kendine yer buluyor. Üç farklı 

boya ve ergonomik tasarıma sahip olan bambu sepetler, ev düzeni 

için ideal birer seçenek. Üç boyuyla bambu aynalar ve iki farklı 

boyuyla hem tek hem de çift olarak kullanıma imkan sağlayan 

bambu merdivenler, evlere modern bir görünüş katıyor. 

Paşabahçe Mağazaları, yüzyıllar boyunca meditasyon, ferahlama, 

kötü kokuları bastırma, çakra açma gibi amaçlarla kullanılan tütsüyü 

mudra ile bir araya getirdi. Genellikle meditasyon sırasında yapılan 

kutsal el hareketleri olan mudradan ilham alarak Mudra Mermer 

Tütsü Seti’nde Afyon gri mermerden yapılan mermer tütsülük, palo 

santo tütsü, 5’li çubuk tütsü- Hint çiçeği kokusu ve özel set kutusu 

yer alıyor.

TASARIM TUTKUNLARINA

TÜTSÜ SEVENLER İÇİN

PAŞABAHÇE MAĞAZALARI, İŞLEVSEL VE ŞIK TASARIMLARI İLE YAŞAM ALANLARINA 

ÖZGÜN BİR DOKUNUŞ KATMAYA DEVAM EDİYOR. 

ŞIKLIĞIN ADRESİ 
PAŞABAHÇE MAĞAZALARI



      SONBAHAR 
RUHU EVLERDE
PAŞABAHÇE MAĞAZALARI, SONBAHARI 

EVİNDE KEYİFLE KARŞILAMAK İSTEYENLER 

İÇİN YENİ ÜRÜN SEÇENEKLERİ SUNDU.

Paşabahçe Mağazaları turuncu, sarı ve kahverenginin ağırlıkta 

olduğu ürünleri ile sonbaharın renklerini evlere taşıdı. Natura 

Battaniye, Rattan Vazo Naturel, Opulentus Metal Duvar Süsü ve 

Dünya Ağacı Metal Duvar Süsü, evini sonbahar renkleriyle dekore 

etmek isteyenlere mevsime yakışır seçenekler sundu. Sonbaharı 

sıcak içeceklerle geçirmek isteyenlerin tercihi Lügat 365 Gönül 

Kupa, Artisan Demlik ve Meraklısına Kupa Metal Demlik oldu. 

Mutfakta daha çok vakit geçirmek isteyenler Petek Seramik 

Dikdörtgen Fırın Kabı, Marialva Seramik Dikdörtgen Fırın Kabı ve 

Margarita Seramik Dikdörtgen Fırın Kabı ile mevsime uyum sağladı. 

Amber, Odun, Sandal, Sedir ve Orman oda kokuları odunsu, baharatlı 

ve tarçın aromalarıyla sonbaharın ruhunu evlere taşıdı. 



MİMARİ PROJELER İÇİN

Ar-Ge çalışmalarını aralıksız sürdüren ve mimari ürün yelpazesini 

sürekli genişleten Şişecam, mimari ihtiyaçlara yönelik ayrıcalıklı 

çözümler sunuyor. Enerji tüketimini en aza indirerek iklim 

değişikliğine karşı mücadeleye katkı sağlayan Şişecam, yüksek 

seçiciliğe sahip çift gümüşlü yeni ürünü Şişecam Temperlenebilir 

Solar Low-E Cam Nötral 50/25’i ve aynı renk ve görünüme sahip 

tempersiz eşleniği Şişecam Solar Low-E Cam Nötral 50/25’i pazara 

sundu. Şişecam Temperlenebilir Solar Low-E Cam Nötral 50/25; 

optimum ışık geçirgenliği, nötral görünümü ve düşük yansıtma 

özelliği sayesinde ihtiyaç kadar ışığı içeriye alıyor. Mükemmel güneş 

kontrolü ve 1,0 U değeri ile olağanüstü ısı yalıtımı sağlayarak ısıtma 

ve soğutma masraflarını azaltan Nötral 50/25; ofis, hastane ve otel 

projeleri için ideal bir çözüm olarak önce çıkıyor. 

       YENİLİKÇİ ÜRÜNLER
ŞİŞECAM ÇEVRECİ VE İNOVATİF YAKLAŞIMI 

İLE PROJELERE ÖZEL ÇÖZÜMLER SUNMAYA 

DEVAM EDİYOR.

ŞİŞECAM, TÜRKİYE’DE İLK DEFA 

DÜZENLENEN VE  ETKİNLİK ORTAĞI OLDUĞU 

CEPHE KONFERANSI ZAK İSTANBUL’DA 

MİMARLAR, MÜHENDİSLER VE CEPHE 

DANIŞMANLARI İLE BİR ARAYA GELDİ.

Şişecam’ın etkinlik ortağı olarak yer aldığı cephe tasarımı ve 

mühendisliği konulu uluslararası bir konferans olan Zak World of 

Façades, 27 Ekim’de ilk defa İstanbul’da gerçekleşti. Türkiye ve 

farklı ülkelerden sektör profesyonellerinin katılımı ile gerçekleşen 

Zak World of Façades’ın İstanbul etkinliğinde konuşmacı 

olarak yer alan mimarlar, mühendisler ve cephe danışmanları 

inovatif projelerini ve cephe tasarımı yaklaşımlarını paylaştılar. 

Konferansta, Şişecam’ın pazara sunulan yeni kaplamalı ürünleri 

ve referans projelerini içeren “Camla Değer Yaratmak” konulu 

sunumu; mimar, mühendis ve cephe danışmanlarından büyük 

ilgi gördü. Etkinlikte Şişecam ürünleriyle hayat bulan projelerin 

hikayeleri katılımcılarla paylaşıldı. Melike Altınışık Architects (MAA) 

kurucusu Melike Altınışık İstanbul TV ve Radyo Kulesi’ni; Building, 

Innovation, Arts and Architecture (BINAA) kurucusu Burak Pekoğlu 

ise S2OSB Yönetim -Binası’nın hikayesini katılımcılara aktardı. 

Sergileme alanında ise katılımcılar Şişecam’ın yenilikçi ürünlerini 

inceleme fırsatı buldu. 

       CEPHE 
KONFERANSI’NA 
YOĞUN İLGİ 
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Avrupa’nın farklı ülkelerinden mimarların katılımı ile gerçekleşen 

Share Forumu’nun Romanya ve Bulgaristan etkinliklerinde konuşmacı 

olarak yer alan mimarlar yeni fikirlerini, uygulamalarını ve projelerini 

katılımcılara aktardı. Şişecam’ın, yeni düzcam ürünlerini ve referans 

projelerini içeren “Cam ile Değer Yaratmak” sunumu mimar, cephe 

danışmanı, cam profesyonelleri ve mimarlık fakülteleri öğrencilerinden 

oluşan 300’ü aşkın sektör temsilcisi ile paylaşıldı. Share Sofya’da 

Yazgan Design Architecture ortağı Kerem Yazgan, Şişecam’ın 

düzcam ürünleriyle hayat bulan Kigali Arena, Dakar Arena, Kalkan 

Altes Villaları, Merkez Ankara Showroom & Satış Ofisi projelerini; 

Share Bükreş’te ise Melike Altınışık Architects (MAA) kurucusu Melike 

Altınışık, İstanbul TV ve Radyo Kulesi projesini katılımcılarla paylaştı.

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü ve Yıldız Teknik Üniversitesi 

mimarlık fakültesi öğrencileri, “Sustainable Building Material: 

Glass” ve “Production-Use Cycle of Building Materials” dersleri 

kapsamında gerçekleştirilen ve İMSİAD tarafından düzenlenen iki 

çevrimiçi sunumda Şişecam Düzcam ürünlerini yakından tanıma 

fırsatı buldu. Geleceğin mimarları; camın etkin enerji verimliliğindeki 

önemi, Şişecam Düzcam’ın farklı ihtiyaçlara yönelik cam çözümleri 

sunan geniş ürün gamı ve enerji verimliliği sağlayan referans 

projeleri hakkında bilgi sahibi oldu. 

ŞİŞECAM’IN RESMİ ORTAK OLARAK KATILDIĞI 

ULUSLARARASI MİMARLIK VE MÜHENDİSLİK 

FORUMU SHARE’İN ROMANYA VE BULGARİSTAN 

ETKİNLİKLERİ BİR YIL ARADAN SONRA YÜZ YÜZE 

GERÇEKLEŞTİ. 

ŞİŞECAM DÜZCAM ÜRÜNLERİ ÇEVRİMİÇİ 

SUNUMLARLA İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 

VE YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK 

FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİNE TANITILDI. 

       AVRUPALI 
MİMARLAR BİR ARADA

       GELECEĞİN 
MİMARLARI DÜZCAM 
ÜRÜNLERİ İLE TANIŞTI
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Şişecam, iki yıl aradan sonra Ankara ve İstanbul Serbest 

Mimarlar Derneği üyesi mimarlar ile yüz yüze ikili görüşmeler 

gerçekleştirdi. Yapılan görüşmelerde 51 A+ mimarlık ofisinin 

kurucularına proje özelinde sunulan cam danışmanlığı, 

Düzcam ürünleri ile hayat bulan referans projeler ve BIM 

dosyaları hazırlanmakta olan Düzcam ürünlerinin Akıllı 

Objeleri hakkında bilgi verildi. Her iki etkinlik sonrasında da 

Şişecam Düzcam’a mimarlık mesleğine katkılarından ötürü 

teşekkür belgesi takdim edildi. 

ŞİŞECAM DÜZCAM, ANKARA VE İSTANBUL’DA 

SERBEST MİMARLAR DERNEĞİ ÜYESİ 

A+ MİMARLAR İLE BULUŞTU. 

ŞİŞECAM 

       SERBEST 
MİMARLARLA BİR 
ARAYA GELDİ



Şişecam Düzcam, ZeroBuild Türkiye’21 Uluslararası 

Sıfır Enerji Binalar Forumu “Sıfır Enerji Binalar ve 

Pasif Sistem Çözümleri” oturumunda konuşmacı 

olarak yer aldı. “Neredeyse Sıfır Enerji Binalarda 

Camın Rolü” sunumunda sıfır enerji binalarda 

kullanılması gereken ve etkin enerji verimliliği 

sağlayan kaplamalı camlardaki geniş ürün gamıyla 

oluşturulan üçlü yalıtım camı üniteleri tanıtıldı. 

Düzcam ürünleriyle gerçekleşen referans projelerde 

cam danışmanlığı ile sağlanan etkin enerji tasarrufu 

anlatıldı. BM tarafından 2022’nin Uluslararası Cam 

Yılı ilan edilmesi ile camın 2022 yılında daha fazla 

konuşulacağı ve tüm dünyada cama dair daha fazla 

bilinç yaratma fırsatının yakalanacağı da paylaşıldı.

Şişecam Düzcam tarafından düzenlenen ve ilki 2019 

yılında mimarların katılımıyla yüz yüze, ikincisi cephe 

danışmanlarının katılımı ile online olarak gerçekleşen 

Ar-Ge buluşmalarının üçüncüsü pandemi koşulları 

doğrultusunda kısıtlı sayıda katılımcı ile Şişecam 

Bilim Teknoloji ve Tasarım Merkezi’nde gerçekleşti. 

“Cephede Cam ve İnovasyon” temalı etkinliğin ilk 

bölümünde Ar-Ge laboratuvarlarını gezen katılımcılar 

yürütülen çalışmalar ile birlikte üretim teknikleri 

hakkında bilgi alırken ikinci bölümünde “2050 

Yılında Cam” çalıştayı gerçekleştirildi. Çalıştayın 

ardından Düzcam Showroom’unu ziyaret eden cephe 

danışmanlarına, Şişecam Düzcam’ın yeni ürünleri ile 

ilgili bilgi verildi.

ŞİŞECAM ZEROBUILD TÜRKİYE’21’DE CAMIN ETKİN ENERJİ TASARRUFUNDAKİ ROLÜNÜ ANLATTI. 

ŞİŞECAM, CEPHEDE CAM 

VE İNOVASYON KONULU 

AR-GE BULUŞMALARINDA 

TÜRKİYE’NİN ÖNDE GELEN CEPHE 

DANIŞMANLARI İLE BİRLİKTEYDİ. 

ŞİŞECAM 

       ZEROBUILD TÜRKİYE’21’DE ŞİŞECAM İMZASI

       CEPHE 
DANIŞMANLARINI 
AĞIRLADI



H A B E R L E R14.15           

      PAŞABAHÇE MAĞAZALARI
 İKİNCİ DENEYİM MAĞAZASINI  
 İZMİR’DE AÇTI



Paşabahçe Mağazaları, Türkiye’deki mağazacılık 

anlayışına yepyeni bir soluk getiren deneyim mağazası 

konseptini İstanbul Erenköy’den sonra İzmir’e de taşıdı. 

İlgi çekici yaşam alanları ve şık tasarımıyla alışveriş 

keyfine farklı bir boyut katan ikinci deneyim mağazasını 

İstinyePark İzmir’de açan Paşabahçe Mağazaları’nın 

şehirdeki toplam mağaza sayısı beşe ulaştı.

700 metrekarelik alana kurulu İstinyePark İzmir 

mağazasında Butik, Cam, Cam Dışı ve Yaşam 

kategorilerinde 6 bine yakın ürün yer alıyor. İstinyePark 

İzmir’in -1’nci katında yer alan deneyim mağazasında 

kurumsal müşterileri farklı bir deneyim bekliyor. 

Kurumsal müşteriler, B2B dijital ekran sayesinde 

işletmelerinin tüm ihtiyaçlarını seçecekleri adrese 

teslim olacak şekilde online sipariş edebiliyor ve 

seçtikleri ürünler özelinde kurumsal satışlar ekibinden 

fiyat teklifi talebinde bulunabiliyor. Ayrıca kurumsal 

müşteriler alışveriş süreci tamamlanana kadar CaBaRe 

(Cafe, Bar, Restoran) ürün grubu alanında ağırlanarak 

keyifli bir alışveriş deneyimi yaşama fırsatı da buluyor. 

İzmir’deki ilk deneyim mağazası ile haftanın her 

günü 10:00-22:00 saatleri arasında ziyaretçilerini 

keyifli bir alışveriş ortamına davet eden Paşabahçe 

Mağazaları, deneyim mağazası konseptini farklı mağaza 

yatırımlarıyla yaygınlaştırmayı planlıyor ve yeni 

konseptler üzerine çalışmalarını sürdürüyor. 

PAŞABAHÇE MAĞAZALARI, İLKİNİ ŞUBAT 2021’DE İSTANBUL’DA AÇTIĞI DENEYİM 

MAĞAZASI KONSEPTİNİ İZMİR’E TAŞIDI. 22 EKİM’DE KAPILARINI AÇAN İSTİNYEPARK 

İZMİR MAĞAZASI TASARIMI, İLHAM VEREN TREND ALANLARI VE ÖZGÜN KOLEKSİYON 

ÜRÜNLERİ İLE DİKKAT ÇEKİYOR.  



      ŞİŞECAM AVRASYA 
AMBALAJ FUARI’NDAYDI
Şişecam, bu yıl ilk kez hibrit olarak düzenlenen Avrasya Ambalaj 

Fuarı’nda fiziksel fuar ortamının yanı sıra dijital ortamda da cam 

ambalaj konusundaki uzmanlığını ziyaretçilerle paylaştı. Fuarda 

uzman ekibiyle ziyaretçilerini ağırlayan Şişecam, ziyaretçilere 

cam ambalaj kullanımı konusunda bilgiler aktardı. Şişecam, sektör 

profesyonellerinin yanı sıra yurt içi ve yurt dışından ziyaretçilerin 

katıldığı fuarda ödüllü tasarımların ve geniş ürün portföyünü de 

sergileme fırsatı buldu. 

Şişecam, cam ambalaj alanındaki yatırımlarına da aralıksız devam 

ediyor. Halihazırda Türkiye, Rusya, Ukrayna ve Gürcistan’da 

sürdürdüğü yıllık 2,6 milyon tona ulaşan cam ambalaj üretim 

kapasitesi ile çok güçlü bir oyuncu konumunda olan Şişecam, 

dünyada ivmesi hızla artan hijyen ihtiyacıyla birlikte yükselen cam 

ambalaj büyüme potansiyelini karşılamak üzere yeni yatırımlar 

hayata geçiriyor. Haziran 2021’de Macaristan’da gerçekleştirme 

kararı aldığı yıllık 330 bin ton üretim kapasitesine sahip tesis 

yatırımı ile Avrupa’da cam ambalaj üretimi için ilk yatırım haberini 

veren Şişecam, Eskişehir’deki cam ambalaj üretim tesisine yaklaşık 

1 milyar liralık yatırımla, yıllık 155 bin ton kapasiteli yeni 

bir fırın yapıyor.

ŞİŞECAM, 20-23 EKİM 2021 TARİHLERİNDE 

TÜYAP FUAR VE KONGRE MERKEZİ’NDE 

GERÇEKLEŞEN 26. AVRASYA AMBALAJ 

FUARI’NDA CAM KONUSUNDAKI 

UZMANLIĞINI SERGİLEDİ. 
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      ŞİŞECAM 
MASUDER’E ÜYE OLDU
Şişecam, Türk maden suyu sektörünün 1 numaralı şişe tedarikçisi 

olarak sektörel gelişmeleri yakından takip ediyor. Bu amaçla son 

olarak Türkiye Maden Suyu Üreticileri Derneği’ne (MASUDER) üye 

olan Şişecam, özellikle sektörün mevzuat tarafında daha aktif 

rol almayı hedefliyor. Maden suyu sanayinin gelişmesine, 

büyümesine yardımcı olacak faaliyetlerde bulunma amacıyla 

kurulan MASUDER’e yeni üye olan Şişecam, 23 Kasım’da 

düzenlenen Genel Kurul Toplantısı’na da katıldı.



Ekranın sevilen ismi şef Arda Türkmen ile Paşabahçe’nin 

işbirliği uzun yıllardır sürüyor. İşbirliği kapsamında Kanal D’de 

Cumartesi  günleri Paşabahçe sponsorluğunda yayınlanan 

Arda’nın Mutfağı programında advertorial ve alt bant reklam 

yayınları gerçekleştirildi. Ayrıca Arda’nın Mutfağı isimli 

YouTube kanalında yayınlanan videolarda Paşabahçe ürün 

yerleştirmeleri, Arda Türkmen’in sosyal medya hesaplarından 

Paşabahçe ürünlerini içeren paylaşımlar da işbirliği 

içerisinde yer alıyor. Paşabahçe YouTube kanalında da Arda 

Türkmen’in Paşabahçe ürünlerini kullanarak hazırladığı tarifler 

yayınlanıyor. 

ŞEF ARDA TÜRKMEN İLE PAŞABAHÇE’NİN BAŞARILI 

İŞBİRLİĞİ DEVAM EDİYOR. 

      PAŞABAHÇE   
 ARDA TÜRKMEN 
İŞBİRLİĞİ DEVAM EDİYOR

NUDE Miksoloji Yarışması, hem profesyonellerin hem de miksoloji 

sanatına ilgi duyanların yeteneklerini, sanatlarını ve tasarımlarını 

miksolojiyle harmanladıkları bir ortamda kendilerini ifade edebilmeleri 

hedefiyle hayata geçti. 2021’de üçüncüsü düzenlenen yarışma, 

herkesin katılımına açık olarak gerçekleşti. “Yalın güzeldir” temasıyla 

düzenlenen yarışma; önceki senelerde olduğu gibi birbirinden eşsiz 

tariflere, yenilikçi malzemelere, sıra dışı fikirlere ve servis ürünlerine 

odaklandı. NUDE Miksoloji Yarışması’nın kazananı Japandi isimli 

kokteyli ile Carlos Antonorsi oldu. 

       NUDE MİKSOLOJİ 
YARIŞMASI’NIN 
KAZANANI BELLİ OLDU
NUDE MİKSOLOJİ YARIŞMASI’NIN ÜÇÜNCÜSÜ 

DÜNYACA ÜNLÜ YİYECEK İÇECEK DANIŞMANI 

MR. LYAN’IN KATILIMIYLA GERÇEKLEŞTİ. 
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Şişecam, mimariye yönelik yenilikçi ve çevre dostu ürün gamını genişletmeye 

ve bu ürünlerle prestijli ödüller kazanmaya devam ediyor.  Enerji tasarrufunu 

en üst düzeye çıkaran Şişecam Temperlenebilir Solar Low-E Cam Nötral 63/29, 

Altın Çekül ödülüne layık bulundu. Yüksek ışık geçirgenliği ve üstün güneş 

kontrolünü bir arada sunan yüksek seçiciliğe sahip ve 1,0 U değeri ile olağanüstü 

ısı yalıtımı sağlayan Nötral 63/29, sıradan çift camlara göre kışın ısı kaybını, 

yazın ise güneş ısısının içeriye girişini %62 oranında azaltarak yakıt ve soğutma 

masraflarından tasarruf sağlıyor. Düşük yansıtma ve nötralliği sayesinde doğal 

gün ışığından maksimum fayda sağlayarak yapay aydınlatma ihtiyacını azaltan 

Nötral 63/29; rezidans, okul, hastane, manzaralı konut ve otel gibi projelere 

ideal çözümler sunuyor.

ŞİŞECAM, YÜKSEK SEÇİCİLİĞE SAHİP ÜÇ GÜMÜŞLÜ YENİ 

ÜRÜNÜ ŞİŞECAM TEMPERLENEBİLİR SOLAR LOW-E CAM 

NÖTRAL 63/29 İLE ALTIN ÇEKÜL ÖDÜLÜNÜ ALDI. 

       ŞİŞECAM ALTIN ÇEKÜL 
ÖDÜLÜ’NÜN SAHİBİ OLDU

      DÖRT ÖDÜL      PAŞABAHÇE
PAŞABAHÇE VE PAŞABAHÇE MAĞAZALARI, İSTANBUL 

MARKETING AWARDS’TA TOPLAM DÖRT PRESTİJLİ ÖDÜLE 

LAYIK GÖRÜLDÜ. 

A.L.F.A. AWARDS 2021 ZÜCCACİYE 

KATEGORİSİNDE MÜŞTERİ YÖNETİMİNİ 

EN İYİ YÖNETEN MARKA PAŞABAHÇE 

SEÇİLDİ.
Türk iş dünyasındaki kurumların pazarlama süreçlerini değerlendiren İstanbul 

Marketing Awards ödül töreni, bu yıl üçüncü kez gerçekleştirildi. Şişecam’ın 

cam ev eşyası alanındaki lider markası Paşabahçe ile sofra ve mutfak eşyaları 

zincir mağazacılığı alanında Türkiye lideri olan Paşabahçe Mağazaları, 

İstanbul Marketing Awards’tan toplam 4 ödüle layık görüldü. Şişecam’ın

Paşabahçe ürünlerinde hayat bulan ve cam yüzeylerdeki virüs ve bakterilere

karşı etkili V-Block Teknolojisi, İstanbul Marketing Awards’ta Stars ödülüne

layık görülürken, Paşabahçe ayrıca Ürün/Hizmet Geliştirme kategorisinde

V-Block Teknolojisi, Ambalaj Tasarımı kategorisinde %100 geri dönüştürülmüş

ürünlerden oluşan cam ev eşyası koleksiyonu Aware Collection ile ‘Gold’ ödülü

almaya hak kazandı. Paşabahçe Mağazaları ise İstanbul Erenköy’deki ilk 

deneyim mağazası ile ‘Görsel Düzenleme, Tasarım ve Teknolojik Uygulamalar’ 

kategorisinde ‘Gold’ ödülün sahibi oldu.

2015 yılından beri Marketing Türkiye 

ve Akademetre işbirliğiyle düzenlenen, 

müşteri deneyimini en iyi yöneten 

markaları onurlandıran A.L.F.A. Awards’ta 

Müşteri Markası ödülü Paşabahçe’nin 

oldu. Müşterileriyle sağlıklı ve 

sürdürülebilir bir ilişki kuran markaların 

ödüllendirildiği A.L.F.A. Awards’ta 

Şişecam’ın cam ev eşyası alanındaki 

lider markası Paşabahçe züccaciye 

kategorisinde Yılın Tüketici Markası 

ödülünün sahibi oldu.

ŞİŞECAM’A İSTANBUL MARKETING AWARDS’TAN MÜŞTERİ MARKASI 
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      ŞİŞECAM’A 
İKİ ALTIN LİDER 
ÖDÜLÜ 

      ŞİŞECAM 
TÜRKİYE’NİN EN BEĞENİLEN 
ŞİRKETLERİ ARASINDA

İş hayatında yer alan tüm çalışanların oylarıyla 

katılabildiği Altın Lider Ödülleri, 2021’de de 

sahiplerini buldu. KREA M.I.C.E. tarafından 

düzenlenen ödül töreninde 2021 yılının en 

beğenilen liderleri, 35 binin üzerinde oy ile 

belirlendi. Şişecam İnsan Kaynakları Genel Müdür 

Yardımcısı Şengül Arslan ve Şişecam Pazarlama 

ve Satış Kıdemli Direktörü Ebru Şapoğlu en çok 

aday gösterilen isimler arasında yer alarak CHRO 

ve CMO kategorilerinde Altın Lider Ödülü almaya 

hak kazandı. 

Şişecam, Capital Dergisi tarafından yayınlanan İş Dünyasının En Beğenilen Şirketleri 

araştırmasında, geçtiğimiz yıla göre büyük bir çıkışla dört basamak birden yükselerek 

Türkiye’nin En Beğenilen ilk 10 şirketi arasında yerini aldı. Seramik - cam sektöründe 

ise Türkiye’nin En Beğenilen Şirketi, Şişecam oldu.  

Bağımsız araştırmacılık kurallarıyla objektif bir şekilde hazırlanan çalışmada bu yıl 

farklı sektörlerden 628 şirket 19 kritere göre değerlendirildi. Şişecam; güvenilir 

marka olma, ekonomiye katkısı, yönetim kalitesi, sürdürülebilirlik stratejileri, 

yatırımcıya değer yaratma, hizmet ve ürün kalitesi, finansal sağlamlık, uluslararası 

pazarlara entegrasyon özellikleriyle 8 ayrı değerlendirme kriterinde listeye 

girmeyi başardı.

ŞİŞECAM, İŞ HAYATININ 

LİDERLERİNİN DEĞERLENDİRİLDİĞİ 

ALTIN LİDER ÖDÜLLERİ’NDEN İKİ 

ÖDÜLLE DÖNDÜ. 

ŞİŞECAM, CAPİTAL DERGİSİ TARAFINDAN YAYINLANAN 

TÜRKİYE’NİN EN BEĞENİLEN ŞİRKETLERİ ARAŞTIRMASINDA 

HIZLA YÜKSELMEYE DEVAM EDİYOR.



Şişecam, V-Block anti-mikrobiyal kaplamalı cam ev eşyası ürünleriyle 

Sürdürülebilirlik Akademisi’nin bu yıl sekizincisini düzenlediği 

Sürdürülebilir İş Ödülleri’nde Sürdürülebilir İnovasyon-Ürün 

kategorisinin kazananı oldu. Şişecam; karbon yönetimi, sürdürülebilir 

inovasyon, sosyal etki ve sürdürülebilirlik iletişimi projeleriyle katıldığı 

ve bu yıl 15 kategoride verilen Sürdürülebilir İş Ödülleri’nde bu dört 

projesiyle de finale kaldı. Dijital ortamda gerçekleştirilen törende 

ödülü Şişecam Sürdürülebilirlik Direktörü Bahar Güçlüsoy aldı. 

Şişecam, 2019 yılının Sürdürülebilir İş Ödülleri’nde Türkiye’nin en 

kapsamlı sürdürülebilirlik ve sosyal sorumluluk projelerinden biri olan 

Cam Yeniden Cam projesiyle Sosyal Etki kategorisinde ödüle layık 

görülmüştü. 

      V-BLOCK’A SÜRDÜRÜLEBİLİR 
 İNOVASYON ÖDÜLÜ
ŞİŞECAM, V-BLOCK ANTİ-MİKROBİYAL KAPLAMALI CAM 

EV EŞYASI ÜRÜNLERİYLE İNOVASYON KATEGORİSİNDE 

SÜRDÜRÜLEBİLİR İŞ ÖDÜLÜ’NÜ KAZANDI.

Şişecam, ABD’de 26 yıldır düzenlenen Alexander Hamilton Ödülleri’nde 

‘Treasury Transformation - Hazine Dönüşümü’ kategorisinde adını 

2022 finalistleri arasına yazdırdı. Mart ayında açıklanacak olan önemli 

ödüllerden birini almaya şimdiden hak kazanan Şişecam, dünyanın en 

değerli şirketlerinin hazine alanındaki başarılı projelerinin yarıştığı ödül 

platformu aracılığıyla global arenada adından söz ettirmeyi bir kez 

daha başardı.

14 ülkede üretim, 150 ülkede satış ağı bulunan Şişecam, Hazine 

Dönüşüm projesi kapsamında, global ölçekteki hazine operasyonlarını 

dijitalleştirdi ve merkezileştirilmesini sağladı. Yüksek güvenlikli ve 

manuel müdahaleye kapalı ödeme yönetimi, yapay zeka destekli 

sahtecilik (fraud) kontrol mekanizması ve tedarikçi finansmanı 

programı, projedeki kayda değer başarılar arasında yer aldı. Ayrıca, 

bir sanayi kuruluşu içinde ‘Finansal Teknolojiler’ bölümü kurulması ve 

bu alanda yetkin bir ekip kurulması da ödülün kazanılmasında önemli 

rol oynadı. Alexander Hamilton Ödülleri’nin 2022 ödül kazananları 

arasında Şişecam’ın yanı sıra Microsoft, HP, Boston Scientific ve Bristol 

Myers Squibb gibi global şirketler de yer alıyor. Şişecam, dijital hazine 

yönetimi projesiyle 2021 yılında İngiltere merkezli Treasury Today’in 

Adam Smith Ödülleri’nde Best Cyber-Security Solution (En İyi Siber 

Güvenlik Çözümü) dalında da ödül almaya hak kazanmıştı.

      ALEXANDER HAMILTON’DAN 
 ŞİŞECAM  DİJİTAL HAZİNE YÖNETİMİ  
 PROJESİNE ÖDÜL
ŞİŞECAM, DİJİTAL HAZİNE YÖNETİMİ PROJESİYLE HAZİNE DÜNYASININ EN PRESTİJLİ ÖDÜLLERİ OLARAK KABUL 

EDİLEN ALEXANDER HAMILTON ÖDÜLLERİ’NDE HAZİNE DÖNÜŞÜMÜ KATEGORİSİNDE İLK ÜÇE GİRMEYİ BAŞARDI. 
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SAYGI VE ÖZLEMLE 
ANIYORUZ…

Türkiye Cumhuriyeti’nin Kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün 

aramızdan ayrılışının 83’üncü yıl dönümü olan 10 Kasım 2021’de 

Ata’mızın Şişecam’ın kuruluşundaki önder rolünü hatırlatan bir film 

yayınlandı. #BendeYansımanVar etiketiyle yayınlanan film, izleyenleri 

duygulandırırken sosyal medyada da büyük yankı buldu.

Şişecam, ayrıca, her 10 Kasım’da olduğu gibi Ulu Önder Mustafa 

Kemal Atatürk’ü Genel Merkez ve Fabrikalarda düzenlenen törenlerle 

andı. Törenlerin yanı sıra “Atatürk’ün Topluma Katkısı” başlığı altında 

bir seminer ve “Dünya’nın Gözünden Büyük Önder Mustafa Kemal 

Atatürk” konulu bir sergi düzenlendi. 

Konuk konuşmacı tarihçi ve yazar Pelin Batu’nun gerçekleştirdiği 

“Atatürk’ün Topluma Katkısı” başlıklı online seminerde Ata’mızın 

sanata, edebiyata, kültürel ilerlemeye olan tutkusunun nasıl 

şekillendiği ve Türk toplumunu nasıl şekillendirdiği; vizyoner 

ve aydınlatıcı kişiliği ile çağdaş bir toplumun temellerini hangi 

dinamiklerle oluşturduğu anlatıldı. Seminerin açılış konuşması 

Şişecam İnsan Kaynakları Genel Müdür Yardımcısı Şengül Arslan 

tarafından gerçekleştirilirken oldukça ilgiyle karşılanan seminere 

çalışanlar da yoğun ilgi gösterdi. Genel merkezde düzenlenen 

‘Dünya’nın Gözünden Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk 

Sergisi’nde ise Dünya liderlerinin Atatürk hakkındaki düşünceleri ve 

Atatürk için söyledikleri sözler yer aldı.
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ŞİŞECAM YÖNETİM KURULU VE İCRA 

KURULU, ŞİŞECAM’IN 86. KURULUŞ 

YILDÖNÜMÜNDE ANITKABİR’İ ZİYARET ETTİ.

ŞİŞECAM’DAN 
ULU ÖNDER 

ATATÜRK’E ZİYARET

Şişecam Yönetim Kurulu ve İcra Kurulu, her yıl olduğu gibi Şişecam’ın 

kuruluşunun 86. yıldönümünde de Türkiye Cumhuriyeti’nin ve Türkiye Şişe 

ve Cam Fabrikaları’nın kurucusu Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü 

Anıtkabir’de ziyaret etti. 26 Kasım tarihinde gerçekleştirilen ziyarette, 

Şişecam Yönetim Kurulu ve İcra Kurulu Atatürk’ün mozolesine çelenk 

koyarak saygı duruşunda bulundu. Misak-ı Milli Kulesi’nde devam eden 

ziyarette Şişecam Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Ahmet Kırman ve 

Genel Müdür Görkem Elverici, Anıtkabir Özel Defteri’ni imzaladı.

Ankara, 26 Kasım 2021

Cumhuriyetimizin ve Türkiye Şişe ve 

Cam Fabrikaları’nın Kurucusu,

Büyük Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk,

Bundan 86 yıl önce kurmuş olduğunuz Türkiye Şişe ve Cam 

Fabrikaları olarak, sürdürülebilirlik ve kalkınma adına ülkemiz için 

hizmet vermekten ve ülkemiz cam sanayini ulusal sınırların çok 

ötesine taşımış olarak yüksek huzurlarınızda bulunmaktan onur 

duyuyoruz. 

Bugün 4 kıtada, 14 ülkede 43 tesisiyle üretim faaliyeti gösteren, 

22 bin çalışanı ile ürünlerini 150’den fazla ülkeye ulaştıran Şişecam, 

ülkemizi küresel ticaret arenasında temsil etmenin yanı sıra, yaptığı 

yatırımlar, büyümesini desteklediği lokomotif sektörler ve sağladığı 

istihdamla ülkemize katkı sağlamakta ve paydaşlarına yatırımları 

ve ürünleri ile değer katmaya durmaksızın devam etmektedir.

Şişecam Ailesi olarak vizyonunuz ışığında akıl ve fenden kuvvet 

alarak faaliyet gösterdiğimiz her alanda hizmetlerimizi başta 

ülkemizi kalkındırmak amacıyla sürdürmeye devam edeceğiz. Aziz 

hatıranız önünde büyük bir özlem, saygı ve minnetle eğiliyor, 86’ıncı 

kuruluş yıldönümümüzün tüm ulusumuza kutlu olmasını diliyoruz.

Ruhunuz şad olsun.

En derin şükran ve saygılarımızla,

Görkem Elverici

Genel Müdür   

               

Prof. Dr. Ahmet Kırman  

Yönetim Kurulu Başkanı
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      ŞİŞECAM’DAN STRATEJİK  
 SATIN ALMA KARARI 

Şişecam, 2022 Uluslararası Cam Yılı’na cam alanındaki yatırımlarının 

sürdürülebilirliğini sağlayacak, stratejik bir yatırım hamlesiyle girdi. 

Cam ergitme fırınlarının yapımında kullanılan, soğuk onarım ve yeni 

yatırımların planlanan zamana uygun olarak hayata geçebilmesinde 

stratejik öneme sahip refrakter malzemesi alanında dünyanın önde 

gelen üreticilerinden İtalyan Refel firmasını satın alan Şişecam, bu 

satın alma ile rekabetçi pozisyonunu koruyacak ve müşterilerine global 

ölçekte hizmet vermeyi sürdürecek. 

Cam fırın yatırımlarında, özellikle sektörde yatırımların yoğun 

olduğu dönemlerde, tedarik süreleri çok değişebilen, yatırımların 

tamamlanma sürelerini geciktirebilen stratejik öneme sahip 

bir malzeme olan refraktörün bulunamaması, yeni yatırım ve 

soğuk tamir sürelerini uzatabiliyor. Refrakter üreticisi Refel’in 

satın alınması Şişecam’ın bu yatırımları gerçekleştirirken önüne 

çıkabilecek tedarik zincirinin kırılmasına bağlı risklerin bertaraf 

edilmesini sağlayarak büyüme projeksiyonları ile uyumlu 

kapasitelere ulaşılabilmesinin önündeki engelleri kaldıracak. Satın 

alma ayrıca karlılığı da olumlu etkileyecek. Şişecam, Refel satın 

satın alması ile Avrupa ve dünya cam piyasasındaki stratejik 

konumunu daha da güçlendirecek.

Döküm refrakter malzemeleri üreticisi Refel, 1986 yılından bu yana 

Kuzey İtalya’da faaliyet gösteriyor. REFEL, 2017’den bu yana bağımsız bir 

endüstriyel holding ve özel yatırım şirketi olan LIVIA Group’un bir parçası 

konumunda bulunuyordu. Tamamen bilgisayar tarafından kontrol edilen 

otomatik üretim kabiliyetlerine sahip olan Refel, kendi markası altında 

farklı cam fırını türlerinde kullanılmak üzere çok çeşitli refrakter ürünlerinin 

üretimini ve satışını gerçekleştiriyor. Üretimde çevresel etkileri dikkate alan 

şirket, bu yönüyle de Şişecam’ın çevreyi en büyük öncelikleri arasına alan 

sürdürülebilirlik odaklı politikaları ile uyum gösteriyor. Refel aynı zamanda 

refrakter ürün geliştirme konusundaki AR-GE kabiliyeti ile de tanınıyor. 

ŞİŞECAM 2021’DE TÜRKİYE’YE 6.5 MİLYAR TL’LİK 

YENİ YATIRIM AÇIKLADI

Şişecam, Türkiye’de de değer katan yatırımlarıyla büyümeye devam 

ediyor. 2021 yılında Türkiye’nin ve lokomotif sektörlerinin büyümesine 

katkı sunacak güçlü yatırım hamleleri yapan Şişecam, geçtiğimiz yıl 

mimari camlar ve otocama yönelik 5.2 milyar TL yatırımla 2 yeni float 

hattı için düğmeye basacağı müjdesi vermiş, Eskişehir’de cam ambalaj 

alanında yeni bir tesis yatırımı yapacağını da duyurmuştu. Şişecam’ın 

2021 yılında Türkiye’ye yönelik açıkladığı yeni yatırım planlarının 

toplam tutarı 6.5 milyar TL’yi aştı. 

ŞİŞECAM, YATIRIMLARIN HAYATA GEÇMESİNDE STRATEJİK ÖNEME SAHİP OLAN REFRAKTER 

MALZEMESİNİN ÖNDE GELEN ÜRETİCİLERİNDEN İTALYAN REFEL FİRMASINI SATIN ALIYOR. 



      ŞİŞECAM GENEL MÜDÜRÜ
 GÖRKEM ELVERİCİ
 ŞİŞECAM AİLESİ İLE BULUŞTU

Şişecam Genel Müdürü Görkem Elverici, düzenlenen dijital etkinlikte 

Şişecamlılarla buluştu. Elverici, İngilizce olarak gerçekleşen 

etkinlikte Şişecam’ın 2021 yılında gösterdiği başarılı performansın 

gerekçelerini anlattı, özverili çalışmaları için Şişecamlılara teşekkür 

etti. Şişecam’ın dijital dönüşümde sağladığı ilerlemenin katkılarına 

da değinen Elverici, gelecek dönemde bu konuda izlenecek yol 

haritasını paylaştı. Yurt içi ve yurt dışı yatırımları rakamlarla 

aktaran Elverici, yeniden yapılanmanın Şişecam’a sağladığı katkıyı 

vurguladı. Elverici, 2022 yılının Uluslararası Cam Yılı ilan edilmesinin 

öneminin de altını çizdi. Elverici, farklı coğrafyalardan gelen 

tüm çalışan sorularını tek tek yanıtlayarak yaklaşık 3 saat süren 

interaktif bir söyleşi gerçekleştirdi.

DİJİTAL ORTAMDA DÜZENLENEN İNTERAKTİF ETKİNLİKTE ŞİŞECAM GENEL MÜDÜRÜ GÖRKEM ELVERİCİ, 

ŞİŞECAMLILARLA BULUŞTU VE MERAK EDİLEN SORULARI YANITLADI.



SENENİN 
YILDIZLARI 

ŞİŞECAM’DA 

ÖDÜLLENDİRİLDİ
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BAŞARILI PROJELERİ İLE 

SES GETİREN ŞİŞECAM 

ÇALIŞANLARININ ÖDÜL 

ALDIĞI SENENİN YILDIZLARI 

VE YILDIZLAR GEÇİDİ ÖDÜL 

TÖRENİ’NİN 9. VE 10.’SU BU SENE 

BİRLİKTE GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 



Senenin Yıldızları ödül töreninde 2019 ve 2020 proje sahiplerinin 

ödülleri ile buluştu. Şişecam’ı ileriye taşıyan, başarılı projelerin 

ödüllendirildiği ödül töreni kapsamında bu sene yüzlerce proje 

kıyasıya yarıştı. 2020 yılında ödüllere aday olan proje sayısı, bir 

önceki yıla göre yaklaşık %35 oranında arttı. Değerlendirmeler 

sonucunda ödüle hak kazanan Şişecamlılar, törenle ödüllerini 

aldı. Yurt dışındaki fabrikalarda çalışan ve törene katılamayan 

çalışanların ödülleri ise online olarak takdim edildi.

Şişecam birincilerinin ve Genel Müdür Özel Ödülleri’nin 

verildiği The Crowne Plaza’da pandemi önlemleri kapsamında 

gerçekleştirildi. Ödül kazanan isimlerin duyurulduğu törende 

Genel Müdür Özel Ödülü ve Senenin Yıldızları Şişecam Ödülü, 

sahiplerine verildi. Şişecam Yönetim Kurulu Başkanı Prof.Dr. 

Ahmet Kırman, Şişecam Yönetim Kurulu üyesi Sezgin Lüle, 

Şişecam Genel Müdürü Görkem Elverici, Şişecam yöneticileri ve 

ödül almaya hak kazanan çalışanların katıldığı gala yemeğinde 

ödüller, proje sahipleri ile buluştu. Senenin Yıldızları kapsamında 

Operasyonel Mükemmellik ve Kurumsal Gelişim kategorisinde 

28 proje, İş Sağlığı ve Güvenliği kategorisinde 27 fabrika, Patent 

kategorisinde 8 buluş, Genel Müdür Özel Ödülü kategorisinde 

21 proje ve 2020 yılına özel olarak Pandemi Kriz Yönetimi 

kategorisinde 3 proje ile toplam 234 çalışan değerlendirildi. 

SENENİN YILDIZLARI ÖDÜL KATEGORİLERİ 

Senenin Yıldızları Ödülleri, Operasyonel Mükemmellik ve Kurumsal 

Gelişim başlığı altında Satış ve Pazarlama, Üretim, Araştırma Geliştirme 

ve Kalite, Tedarik Zinciri ve Kurumsal Fonksiyonlar’ın ilk üç sırasında 

yer alan projelerden oluştu. Bu kapsamda iş süreçlerini geliştirerek 

etkinliği artırmayı ve şirketin marka değerini güçlendirmeyi hedefleyen, 

2019 ve 2020 yılı içerisinde tamamlanmış ve sonuçları alınmış projeler 

değerlendirilmeye alındı.

Senenin Yıldızları kategorisinde birinci olan projeler, kendi içlerinde ayrıca 

bir değerlendirmeye daha alındı ve seçilen projeye Senenin Yıldızları 

Şişecam Ödülü verildi. Başarılı iş sağlığı ve güvenliği çalışmaları için 

Onur Ödülü ve Teşekkür Ödülü takdim edildi. Son üç dönemde üst üste 

Onur Ödülü alan fabrikalara ise Büyük Onur Ödülü verildi. Yıl içerisinde 

gerçekleştirilen çalışmalar ile patent almaya hak kazanan çalışanlar ise 

Patent Ödülleri ile ödüllendirildi.

Bir diğer ödül kategorisi Genel Müdür Özel Ödülü idi. Ekipler arası bilgi 

birikimi ve deneyimlerin paylaşılmasını sağlayan, sürekli gelişim ve 

yaratıcılığı teşvik eden, olumlu iş iklimi oluşturmaya yönelik projeleri hayata 

geçiren, sosyal sorumluluk projelerin görev alan, akademik ve bilimsel 

alanda çalışmalar yürüten çalışanlar, bu konulara katkı sunan projeleri ile 

Genel Müdür Özel Ödülü’ne aday oldu. 
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ŞİŞECAM AKADEMİ’DEN  
HABERLER 

ŞİŞECAM AKADEMİ PORTALI 
YENİ YÜZÜYLE KULLANIMA AÇILDI

ÜRETİM-İNSAN KAYNAKLARI 
PROJESİ’NİN FAZ 3 
ÇALIŞMALARI BAŞLADI

Tasarımı tamamen yenilenen Şişecam Akademi Portalı, Şişecam 

çalışanlarının kullanımına açıldı. Kullanıcı dostu arayüzüyle dikkat 

çeken yeni portalda çalışanlar, Şişecam Akademi’yle ilgili bilgilere, 

video, podcast gibi eğitici kaynaklara ve eğitim planlarına kolaylıkla 

erişmeye başladı. Ayrıca dahil oldukları okul ve diğer programlarla 

ilgili sosyal gruplara erişebilen kullanıcılar, yorum ve paylaşım da 

yapabiliyor. Şişecam Akademi Portalı’na mobil uygulama aracılığıyla 

7/24 erişmek mümkün. Şişecam çalışanları, yeni portala ve mobil 

uygulama indirme yönergelerine HROne İletişim Merkezi üzerinden 

Şişecam Akademi’ye tıklayarak ulaşabiliyor.

Şişecam’ın organizasyonel dönüşüm çalışmaları kapsamında ortak 

ve çevik iş yapış biçimine ulaşmak amacıyla 2016 yılında başlatılan 

Üretim-İnsan Kaynakları Projesi’nin Faz 3 çalışmaları tamamlandı. 

Faz 1 ve Faz 2 çalışmalarında saat ücretli çalışanlara ait unvanların 

sadeleştirilmesi ve tekilleştirilmesi sonucu iş unvanı tanımları 

oluşturuldu, tüm Şişecam’da mevcut iş talimatları incelenerek ortak 

iş talimatları hazırlandı. Faz 3 çalışmasında ise projenin gelişim 

süreçleri ile bağlantılı adımlarının tamamlanması planlanıyor. Bu 

kapsamda saat ücretli çalışanlar için yasal/zorunlu sertifikaların 

belirlenmesi, Çoklu Beceri Sistemi (Polivalans) kurularak saat 

ücretli çalışanlarımız için gelişim yolculuklarının hazırlanması ve gri 

yakalı çalışanlarımız için ilk yönetici gelişim eğitimlerinin verilmesi 

hedefleniyor. 

Şişecam Akademi katılımı ile 18-21 Ağustos tarihlerinde Şişecam 

Cam Ambalaj ve Şişecam Cam Ev Eşyası Eskişehir fabrikalarında 

gerçekleştirilen saha başlangıç çalışmaları, 16 Aralık tarihi itibariyle 

tüm yurt içi kuruluşlarda tamamlandı. Yine bu kapsamda pilot olarak 

Şişecam Cam Ambalaj Eskişehir fabrikasında FESTO işbirliği ile 

teknik eğitim matrisi saha çalışmaları gerçekleştirildi. 2022 yılında 

ise proje çalışmalarının diğer ayağı olan iş talimatı tabanlı çoklu 

beceri sistematiği ve üretim koçluğu eğitimleri ile sürdürülecek.

ŞİŞECAM AKADEMİ YENİLENEN PORTALIYLA VE HAYATA GEÇİRDİĞİ 

PROJELERİYLE ÇALIŞMALARINA TÜM HIZIYLA DEVAM EDİYOR. 



İK İŞ ORTAĞI GELİŞİM 
PROGRAMI 

YENİDEN TASARIM 
SÜRECİ TAMAMLANDI

HROne Global İnsan Kaynakları Dönüşüm Projesi’nin 

tamamlanmasıyla birlikte yeniden yapılandırılan İK 

Okulu kapsamındaki İK İş Ortağı Gelişim Programı, 

16-17 Aralık 2021 tarihlerinde ilk kez Bulgaristan’da 

gerçekleştirildi. İnsan Kaynakları Direktörü Dikmen 

Ünlü’nün İnsan Kaynakları Dönüşüm Süreci, yeni yapıda 

İK İş Ortakları’nın rolü ve İş Ortakları’ndan beklentiler; 

Şişecam Akademi Direktörü Deniz Hasanbaş’ın İK Okulu 

ve HRBP programı tanıtımı konulu açılış mesajları ile 

başlayan eğitim programı iki gün boyunca uygulamalı 

olarak devam etti. İK İş Ortağı Gelişim Programı’nın 

Mart ayında Rusya’da da hayata geçirilmesi planlanıyor. 

Programla, İnsan Kaynakları’ndaki yeni operasyon 

modeline uygun stratejik İK İş Ortağı rolünden 

beklentilerin netleşmesine yardımcı olacak bilgi, model 

ve örneklerin paylaşımı amaçlanıyor.

Faaliyet gösterdiği alanda yetkin, kendi sorumluluk alanlarının 

yanı sıra diğer mali işler hakkında da bilgi sahibi olan, 

finansal trendleri takip eden Mali İşler çalışanları yetiştirmeyi 

amaçlayan Mali İşler Okulu, Mali İşler Dönüşüm Projesi ile 

birlikte yeniden yapılandırıldı. Boğaziçi Üniversitesi işbirliği ile 

tasarlanan Mali İşler Okulu programının hedefleri; çalışanları 

mevcut pozisyonlarında güçlendirmek, kariyer yolunda aday 

olduğu pozisyonlar için hazırlamak, çalışanların yatay ve 

dikey geçişlerini desteklemek ve Şişecam içerisindeki rol 

değişikliği ve terfilerde iç gücün kullanımını artırmak. Karma 

eğitim yöntemiyle tasarlanan programda her modül sonunda 

değerlendirme sınavı uygulanıyor ve programı başarıyla 

tamamlayan katılımcılar Transkriptli Boğaziçi Üniversitesi 

Sertifikası almaya hak kazanıyor. Relansmanı 6 Ekim 2021 

tarihinde 230 Şişecam çalışanının katılımıyla gerçekleşen Mali 

İşler Okulu’nun 2022 yılında da devam etmesi planlanıyor.

BULGARİSTAN’DA HAYATA GEÇTİ

MALİ İŞLER OKULU’NUN 

ESKİŞEHİR’DE 
DÜZENLENDİ
Güvenlik Çalıştayı 2021, 14-15 Ekim 2021 tarihlerinde 

Şişecam Güvenlik Müdürü Ercan Yağıcı, Güvenlik 

Yöneticisi Halil Kılıç ve yurt içi tesislerden 

13 güvenlik amirinin katılımı ile Eskişehir Cam Ev Eşyası 

Fabrikası’nda gerçekleştirildi. Güvenlik Çalıştayı’nda tesis 

güvenliği konusunda işbirliğini geliştirmek, işletmeler 

arasında bilgi paylaşımını artırarak standartlaşmayı 

sağlamak, güvenlik konusunda yeni uygulamalar 

geliştirmek üzerinde duruldu. Çalıştay sonunda 

başarılı uygulamalar tespit edilerek bütün işletmelerde 

yaygınlaştırılması sağlandı. 

GÜVENLİK ÇALIŞTAYI 
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ŞİŞECAM’IN 
GELECEĞİ 
TOGETHER
İLE ŞEKİLLENİYOR!



“ŞİŞECAM’IN GELECEĞİNİ BİRLİKTE ŞEKİLLENDİRELİM” 

MOTTOSU İLE 2017’DE HAYATA GEÇİRİLEN GLOBAL 

GENÇ YETENEK PROGRAMI TOGETHER, BUGÜNE 

KADAR 500’Ü AŞKIN ÖĞRENCİYE ŞİŞECAM’DA İŞ 

HAYATINI DENEYİMLEME FIRSATI SUNDU.

Şişecam’ın 2017’den bu yana ile lisans 

ve lisansüstü öğrencilerine uzun 

dönemli staj imkanı sunduğu Global 

Genç Yetenek Programı Together, 

yetenekli gençlerin iş yaşamına 

ilk adımlarını atmalarına destek 

olmak üzere bir kere daha start aldı. 

Bugüne kadar yurt içi ve yurt dışı 

lokasyonlarda toplam 246 stajyer, 

başarılı çalışmaları sonrası Şişecam’da 

profesyonel iş hayatına başlama fırsatı 

buldu.   

Şişecam’ın nitelikli iş gücüne erişimi 

konusunda da önemli rol üstlenen 

Together programının başvuruları 

Eylül- Ekim aylarında başlıyor. Staj 

programına hak kazanabilmek için 

adayların lisans 4. sınıf veya lisansüstü 

öğrencisi olma, not ortalaması ve staja 

devam edebilecekleri gün gibi bazı 

ön kriterleri karşılaması gerekiyor. 

Ön kriterleri karşılayan adayların 

değerlendirme sürecinde ilk olarak 

dijital platformda oyun prensipleri 

ile karar verme, öğrenme çevikliği, 

analitik düşünme gibi becerilerinin 

ölçüldüğü kişilik envanteri 

uygulanıyor. Bu envanterde başarılı 

olan adaylarla video mülakat yapılıyor. 

Mülakatı başarıyla tamamlayan 

adaylar İngilizce sınavına giriyor. Tüm 

değerlendirmeler tamamlandığında 

birimlerin proje talepleri ile adayların 

lokasyon ve çalışmak istedikleri 

departmanlar dikkate alınarak 

yerleştirmeler tamamlanıyor.

Şubat ayında başlayan programa 

dahil olan stajyerler, 7 ay yarı 

zamanlı staj yapma fırsatı buluyor. 

Program, gençlerin bir yandan 

gerçek projelerde görev alarak 

deneyim kazanmalarını diğer yandan 

da onlar için atanan eğitimlerle 

gelişimlerine katkı sunmayı hedefliyor. 

Stajyerler, sadece staj yaptıkları 

bölümleri değil diğer birimleri de 

tanımalarına imkan sağlamak 

amacıyla planlanan “Business 

School” departman oturumlarına 

katılabiliyor. Ayrıca program, 

Genel Müdür Yardımcıları ile ilham 

verici söyleşiler, fabrikalar arası 

günübirlik rotasyon imkanları gibi 

ayrıcalıklar da sunuyor. Stajyerler, 

staj sürelerinde Şişecam’ın faaliyet 

gösterdiği tüm ülkelerle entegre 

şekilde çalışma fırsatını ve yurt 

dışında staj yapma fırsatından da 

yararlanabiliyor. Staj süresinin 

sonunda başarılı performans 

sergileyen stajyerlerin Şişecam 

bünyesine kazandırılıyor. 



KAMPÜS İLETİŞİM 
ÇALIŞMALARI HIZ KESMİYOR

ŞİŞECAM-ODTÜ METALURJİ VE 
MALZEME MÜHENDİSLİĞİ

ÜNİVERSİTE VE SANAYİ 
İŞBİRLİKLERİ DEVAM EDİYOR

Şişecam İşveren Markası ekibi, yeni eğitim dönemiyle birlikte 

kampüs iletişim çalışmalarına başladı. İlk dönem 20 kampüste 

düzenlenen toplam 42 etkinlikte üniversite öğrencilerine, 

Şişecam’ın global bilinirliği, üretim ve mühendislik çalışmaları, 

bilgi teknolojileri ve dijital dönüşüm ile Genç Yetenek Programı 

Together hakkında bilgi verildi. 

Şişecam, ODTÜ Metalürji ve Malzeme Mühendisliği bölümü 

işbirliğiyle ODTÜ’de Şişecam ile Cam Sektörü Uygulamaları 

Sertifika Programı’nı hayata geçirdi. Başta Üretim ve Ar-Ge olmak 

üzere Şişecam’ın farklı departmanlarında çalışmaya istekli gençlere 

ulaşmayı amaçlayan programa lisans 3. ve 4. sınıftan toplam 

50 öğrenci dahil oldu. 3 Kasım-22 Aralık arasında gerçekleşen 

derslere her hafta alanında uzman Şişecam yöneticileri katıldı. 

Programa katılan tüm öğrencilere sertifika verildi. 

Şişecam, üniversite öğrencilerinin teorik bilgilerini uygulama 

ile birleştirmelerini sağlamak ve onlara sektörel deneyimler 

aktarmak üzere çalışmalarına devam ediyor. İlk dönem, 

4 üniversitede işletmeden mühendisliğe farklı branşlarda 

toplam 9 derse alanlarında uzman Şişecam çalışanları konuk 

konuşmacı olarak katıldı. Ayrıca Şişecam, lisans son sınıf 

öğrencilerinin bitirme projelerine destek olmaya devam ediyor. 

3 üniversiteden son sınıf öğrencileri, Şişecam projelerinde 

profesyonel deneyim elde etme fırsatı buluyor.
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ŞİŞECAM ÜNİVERSİTE 
ETKİNLİKLERİ SÜRÜYOR

ŞİŞECAM, ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ İÇİN YENİ FIRSATLAR YARATMAYA VE KARİYER 

YOLUNDA ONLARA İLHAM VERMEYE DEVAM EDİYOR. 

SERTİFİKA PROGRAMI



ŞİŞECAM’DA 5 ARALIK DÜNYA 
MÜHENDİSLER GÜNÜ KUTLAMASI

ŞİŞECAM-ANLATSIN 
İŞBİRLİĞİ BÜYÜYOR

Şişecam, 5 Aralık Mühendisler Günü kapsamında Aralık ayı boyunca özel 

etkinliklere imza attı. Şişecamlı mühendislerin #MühendisDediğin etiketi 

ile paylaştıkları içeriklerden oluşturulan videolarla başlayan bu özel günün 

etkileri, ay boyunca tüm öğrencilere açık olan ve dört oturumdan oluşan 

Mühendislik Oturumları ile devam etti. 

Şirketlerin çalışan deneyimini ve döngüsünü videolarla anlatabildiği 

Anlatsın ile Şişecam işbirliği devam ediyor. Projenin ilk fazında İşveren 

Markası, Entegre Kaynak Yönetimi ve Şişecam Akademi ekipleri 

süreçlerini anlatmıştı. Projenin devamında 2021-2022 Genç Yetenek 

Programı Together’ın yeni dönem başvurularını desteklemek amacıyla 

uzun dönem stajyerler, stajları boyunca yaşadıkları deneyimleri paylaştı. 

Aralık ayında Şişecam Bilim, Teknoloji ve Tasarım Merkezi’nden uzman 

isimler, Şişecam’ın Ar-Ge alanında yaptığı projelerden, Ar-Ge için yapılan 

işe alımlarda aranan yetkinliklerden bahsetti.

BÜYÜK BULUŞMA
Şişecam Genç Yetenek Programı Together kapsamında 2021’de staja 

başlayan ve çalışmaları ile kadroya geçmeye hak kazanan 73 genç 

çalışan için “Aramıza Hoş Geldiniz” etkinliği düzenlendi. Etkinliğin açılış 

konuşmasını Şişecam İnsan Kaynakları Genel Müdür Yardımcısı Şengül 

Arslan yaptı. Ardından Şişecam Genel Müdürü Görkem Elverici, genç 

çalışma arkadaşları ile ilham verici bir söyleşide bir araya gelerek Şişecam 

kültürünü ve gelecek vizyonunu paylaştı. 

GENÇ YETENEK PROGRAMI TOGETHER’DA 

PERYÖN’DEN 
ŞİŞECAM’A ÖDÜL

Türkiye İnsan Yönetimi Derneği PERYÖN’ün insan kaynakları 

alanında iz bırakan, ilham kaynağı olan ve insana değer veren 

çalışma ve uygulamaları taçlandırdığı PERYÖN İnsana Değer 

Ödülleri, törenle sahiplerini buldu. Avrupa İnsan Yönetimi Birliği 

(EAPM) tarafından desteklenen ödül töreninde Şişecam, İnsana 

Değerde Liderlik kategorisinde finale kaldı. Şişecam, teknolojik 

altyapının modern ve dijital uygulamalarla iyileştirilmesini 

amaçlayan Kökler ve Kanatlar Dijital Dönüşüm Programı 

kapsamında 2019’da başlatılan HROne Global ve Dijital İnsan 

Kaynakları Dönüşümü Programı ile Dijital Dönüşüme Liderlik 

Etme kategorisinde ödüle layık görüldü.

ŞİŞECAM 
PERYÖN’ÜN 50. YIL 
SPONSORU OLDU 
Türkiye İnsan Yönetimi Derneği PERYÖN, 2022’de 50. kuruluş 

yıldönümünü kutluyor. PERYÖN’ün 50. yıl etkinliklerinin 

sponsoru Şişecam oldu. Sponsorluk kapsamında Şişecam, yıl 

boyunca pek çok etkinlik ve zirvede farklı temalarla yer alacak. 

Sponsorluk çalışmalarının ilki olan ve Aralık ayında gerçekleşen 

50. Yıl İnsan Yönetimi Kongresi’nde Şişecam İnsan Kaynakları 

Genel Müdür Yardımcısı Şengül Arslan, “Son Dönemde 

Yaşanılan Tüm Değişimlerin Etkisinde Kurumsal Kültür Nereye 

Evriliyor?” başlıklı konuşması ile yer aldı.
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SON ZAMANLARDA TEKNOLOJİ 

GÜNDEMİNE DAMGA VURAN 

METAVERSE KAVRAMINI DAHA 

YAKINDAN TANIYALIM.

METAVERSE
ALGISAL GERÇEKLİK ÖNEMLİ Mİ? 



Hazırlayan: Bilgi Teknolojileri Başkanlığı 

METAVERSE NEDİR?

Metaverse, fiziksel ve sanal evrenin birleşiminden 

oluşan algısal gerçeklik olarak tanımlanabilir. 

İnternet devriminin bir sonraki boyutu olarak 

da ifade edilen metaverse, insanların herhangi 

bir fiziksel çaba harcamadan artırılmış sanal 

gerçeklik cihazları aracılığıyla tamamen zihinsel 

olarak hissettikleri algısal gerçekliktir. 

Esnek çalışma stilleri, başa takılan ekranlar,  bir 

artırılmış gerçeklik bulutu, Nesnelerin İnterneti 

(IoT), 5G hızlı internet alt yapısı, yapay zeka 

(AI) algoritmaları, eksiksiz bir Metaverse’ün 

oluşumunu mümkün kılan gerekli dijital 

teknolojilerdir. Bu teknolojiler, gelişmiş ve 

sürükleyici deneyimler sağlar. 

Metaverse’ün tek bir satıcıya ve fiziksel cihaza 

bağlı olmaması en önemli özelliklerindendir. 

Yakın zamanda dijital para birimleri ve 

takas edilemez tokenler (NFT’ler) tarafından 

etkinleştirilen bir sanal ekonomiye sahip olacağı 

da ön görülmektedir.

 

NEDEN METAVERSE? 

Metaverse insanların dijital ve fiziksel 

gerçekliklerde yaşamlarını iyileştirebilmeleri 

ve zenginleştirebilmelerini sağlar. Metaverse 

dünyasında;

• Çevrimiçi avatarları için kıyafet ve aksesuar satın 

almak (bu büyüyen alan Direct2Avatar olarak 

anılır)

• Dijital arazi satın almak ve sanal evler inşa etmek

• Sanal bir sosyal deneyime katılmak

• Dijital konserlere katılmak

• Deneyimsel sportif mücadele etkinlikleri

• Sürükleyici ticaret yoluyla sanal alışveriş 

merkezlerinde alışveriş

• Sürükleyici bir işyerinde işle ilgili faaliyetleri 

gerçekleştirme

• Sürükleyici öğrenmeyi deneyimlemek için sanal 

sınıflara katılmak

• Dijital sanat, koleksiyon ve varlık satın alma 

(NFT’ler)

• Çalışanlar, müşteri hizmetleri, satışlar ve diğer 

iş etkileşimleri için dijital insanlarla etkileşim 

kurmak mümkündür.

Bu etkinlikler silo ortamlarında, farklı 

metaverselerde gerçekleşmektedir, ancak 

sonunda tek bir Metaverse’de gerçekleşecektir.

SONUÇ

Metaverse dünyası şirketlerin dijital işlerini 

büyütmelerini sağlayan, yenilikçi iş modelleri sunan, 

bu modellerin kalıcı, merkezi olmayan, işbirlikçi ve 

birlikte çalışabilir ortamlara dönüşümünü gerektiren 

algısal dünyalardır.

İnsanların hayal ettiği her şeyi yapabileceği bir 

dünyada “Algısal gerçeklik gerçekten önemli 

mi” sorusu da, bizleri bambaşka bir boyuta taşır. 

Metaverse şu an kesinlikle öğrenme, keşfetme ve 

hazırlanma aşamasında olmakla birlikte, işletmeler 

açısından artık mevcut işlerini benzeri görülmemiş 

şekillerde değiştirerek fark yaratma mecburiyeti 

doğmuştur. Dijitalden Metaverse dünyasına geçiş, 

benzersiz iş fırsatlarını da beraberinde getirmiştir.

Kaynaklar: 

1. https://www.gartner.com/document/4009290

2. https://www.bbc.com/turkce/haberler-

dunya-58960465

METAVERSE 
BİLEŞENLERİ

Dijital Para Birimi 

Pazar Yeri/ 
Dijital Ticaret 

Değiştirilemez
Jetonlar (NTF’ler) 

Konserler ve 
Sosyal ve Eğlence 
Etkinlikleri 

Online Alışveriş

İşyeri 

Sosyal Medya

Dijital İnsanlar 

Doğal Dil İşleme 

Altyapı 

Cihaz
Bağımsızlık 

Gaming

Dijital Varlıklar 

Metaverse
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COP26’DA NE HEDEFLENDİ? 

Paris İklim Anlaşması’nın 

imzalandığı 2015 yılından bu yana, 

en fazla beklenti yüklenen Birleşmiş 

Milletler (BM) İklim Değişikliği Akit 

Taraflar 26. Konferansı (COP26), 

Birleşik Krallık ülkesi İskoçya’nın 

Glasgow şehrinde gerçekleşti. 

120’yi aşkın liderin katıldığı, en 

yoğun katılım sağlanan “İklim 

Zirvesi” niteliği taşıyan etkinlikte 

40 bin katılımcı limitine ulaşıldı.  

Zirvede odaklanılan eylemler şu 

şekildeydi: 

1. Azaltım: Küresel sıcaklığın 1.5°C  

ile sınırlanması ve küresel Net 

Sıfır (Net Zero) hedefinin 2050’ye 

kadar garanti edilmesi 

2. Adaptasyon: Toplulukların ve 

doğal habitatların iklim krizine 

adaptasyonuna destek olunması 

ve iklim değişikliğine bağlı kayıp ve 

hasarların tazmininin sağlanması

3. Finansman: Her yıl en az 100 

milyar doların iklim finansmanına 

aktarılması

4. Paris Anlaşması Kurallar 

Kitabı: Paris Anlaşması’nın 

uygulanmasına yönelik Kurallar 

Kitabı’nın tamamlanması

Son yıllarda frekansı artan ve 

2021 yazında Akdeniz coğrafyası 

başta olmak üzere pek çok kıtada 

meydana gelen seller, kasırgalar, 

orman yangınları ve kuraklık 

olayları, tüm dünyaya iklim krizinin 

giderek artan ve kaçınılmaz 

etkilerini hatırlattı. Almanya’da 

yaşanan sellerin yarattığı 

ekonomik kayıp 20 milyar doları 

bulurken aynı dönemde Akdeniz 

bölgesinde yanan orman alanları 

400 bin hektarı geçti. 

Can kayıplarının da yaşandığı 

olayların benzerleri ABD’de 

Elsa Kasırgası ve şiddetli 

hava olayları, Kolombiya’da 

seller, Hindistan’da Muson 

selleri ve benzer şekilde Yeni 

Zelanda’da seller olarak kendisini 

gösterdi. 2021’de yayımlanan 

Hükümetlerarası İklim Değişikliği 

Paneli’nin (IPCC) son raporu 

da hali hazırda 1.2°C ısınan 

gezegenimizin iklim krizi gerçeğini 

teyit ederken “uçurumdan önceki 

son çıkış” olarak adlandırılan 

Glasgow Zirvesi’ne dair beklentileri 

de yükseltmiş oldu. 

İSKOÇYA’NIN GLASGOW KENTİNDE 

GERÇEKLEŞTİRİLEN 26. BM İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 

KONFERANSI’NA (COP26) KATILAN ÜLKELER, 

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİNE KARŞI ALINACAK ÖNLEMLERİ 

İÇEREN GLASGOW İKLİM PAKTI’NI İMZALADI. 

GLASGOW 
İKLİM 
PAKTI 

İKLİM KRİZİ İÇİN YENİ ÜMİT: 
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ZİRVEDE NELER OLDU?

İki hafta süren ve Cumartesi 

gecesine uzayan müzakereler 

sonunda önemli bir dönüm 

noktasına gelindi ve Glasgow 

İklim Paktı imzalandı. 30 

yıllık iklim diplomasisinde 

ilk olma özelliğini taşıyan 

pek çok kritik karar alınırken 

küresel sıcaklığı 1.5°C ile 

sınırlayabilecek emisyon 

taahhütlerine ulaşılamadı. 

Öte yandan, 1.5°C gerçeği 

Paris Anlaşması’ndan daha 

güçlü ifadelerle Glasgow 

metnine girdi. Yine bir ilk 

olarak kömürden çıkılması ve 

fosil yakıtların da azaltılması 

metinlere yansımış oldu. Aynı 

zamanda finansman desteği 

bağlayıcı hale gelirken iklim 

değişikliğinden etkilenenlerin 

“kayıp ve zararlarının” 

tanınacağı ifadeler de Glasgow 

Paktı içerisinde yerini buldu. 

İKLİM DİPLOMASİSİ 

KAZANDI

Birleşik Krallık tarafından 

başkanlık edilen zirve 

öncesinde devletlerle pek 

çok ikili görüşme yürütüldü. 

Glasgow öncesindeki

bu ziyaretler, etkin 

müzakerelere zemin 

oluşturdu. Müzakerelerin son 

gecesinde grup toplantıları 

ile her üç sözleşme (Birleşmiş

Milletler İklim 

Değişikliği Çerçeve 

Sözleşmesi, Kyoto 

Protokolü, Paris Anlaşması) 

sekreteryasının gündemleri 

ortaklaştırıldı ve tüm 

tarafların ortak bir metin 

üzerinde mutabık kalması 

sağlandı. 2022’de Mısır’da 

gerçekleşecek olan 

27. Taraflar Konferansı 

öncesi Çin ve Hindistan gibi 

emisyon liderlerinin de hedef 

vermeleri karara bağlandı. 

Gelinen noktada Glasgow, 

yeni bir dönemin başlangıcı 

oldu.

GLASGOW 1.5 °C HEDEFİNE 

YAKLAŞTIRSA DA DAHA 

FAZLA EYLEM ŞART

Bilim insanları, Paris 

Anlaşması kararları 

öncesinde aynı emisyon 

patikalarının devam etmesi 

halinde küresel ısınmanın 

6°C’ye ulaşacağına 

işaret etmişlerdi. Paris 

taahhütleri ile ısınmanın 

2.7-3.7°C ile sınırlanması 

söz konusu olmuştu. 

“Climate Action Tracker”a 

göre Glasgow’da beyan 

edilen emisyon hedefleri 

ile bu ısınmanın 2°C altına 

çekilmesi olası görünüyor. 

CO2 emisyonlarının şu anki 

oluşum hızını sürdürmesi 

halinde 1.5°C eşiğinde 

kalabilmek için %66 şans 

olduğu ve bu hedefe 

ulaşabilmek için sadece 

dokuz yıl kaldığı düşünülüyor. 

Glasgow’da açıklanan 

yeni Ulusal Katkı Beyanı 

hedefleri ile birlikte emisyon 

taahhüdünde bulunanların 

sayısı 153’e ulaşırken Küresel 

Gayri Safi Yurtiçi Hasıla’nın 

%90’ından fazlası temsil 

edildi. Devletler, gelecek 

yıl Mısır’da düzenlenecek 

olan konferansa daha  güçlü 

taahhütler ve BM iklim 

programına katkı veren 

hedeflerle katılacaklarını 

kabul etti.

n  Temiz enerji üretimi ve 

enerji verimliliği önlemlerinin 

uygulanması, yenilenebilir enerji 

ifadesi açıkça hariç tutuldu ve 

“adil bir geçişe yönelik destek” 

vurgusuna yer verildi.   

n  Taraflar, 2030 yılına kadar 

metan (CH4) dahil olmak üzere 

karbondioksit (CO2) dışı sera gazı 

emisyonlarını azaltmaya davet 

edildi.

n  Doğa temelli çözümlere özel 

bir atıfta bulunulmamakla birlikte 

uzun vadeli hedefe ulaşmak için 

doğanın önemi vurgulandı.

n  Adaptasyon için artan iklim 

finansmanı ihtiyacı kabul edildi. 

n  Metinlerde kayıp ve hasar 

ihtiyacı gözetilirken kayıp ve 

hasarla ilgili özel bir eylem 

kapsama alınmadı.

n  Metinlerde kayıp ve hasar, 

uygulama ve işbirliği bölümlerinde 

yerel halklara bizzat atıflarda 

bulunuldu.

KONFERANSTA 
ÖNE ÇIKANLAR 

GLASGOW 
1.5 °C HEDEFİNE
YAKLAŞTIRSA 
DA DAHA
FAZLA EYLEM 
ŞART

Paris Sonrası 
Dönem 
Politikaları ve 
Taahhütleri

Glasgow 
2030 
Taahhütleri 
2.4 °C

Glasgow 
Taahhütleri 
ve Net Sıfır 
1.8 °C

Sanayileşme 
Öncesi 
Ortalama 
Sıcaklık

Based on 
data from 

the Climate 
Action 

Tracker



Guyana

Surinam 

Liberya

Benin

Gabon

Butan 

Kamboçya 

Madagaskar 

Gine-Bissau 

Şişecam Sürdürülebilirlik Direktörü Bahar Güçlüsoy, 

konferansa Taraf Ülke mensubu statüsüyle Türkiye 

Heyeti bünyesinde katıldı. 8 Kasım’da Türkiye 

Pavilyonu’nda düzenlenen “Sıfır Emisyona Doğru - 

Türk Özel Sektörünün Girişimleri” başlıklı panelde söz 

alan Güçlüsoy, Türkiye Cam ve Cam Ürünleri Sanayi 

Meclisi’nin ilk defa temsil edildiği COP etkinliğine 

“İklim Değişikliğiyle Mücadelede Cam Sektörünün 

Potansiyelini Ortaya Çıkarmanın Yolları” başlıklı 

sunumla katkıda bulundu. Güçlüsoy sunumunda cam 

sektöründe karbonsuzlaşmaya doğrudan hizmet 

eden çözümlerin önemini aktarırken üretim tarafında 

emisyonların azaltımında teknoloji devrimine ihtiyaç 

duyulduğunu vurguladı. 

COP26’DA 
ŞİŞECAM ETKİSİ

Kaynak: Enerji ve İklim İstihbarat Birimi

SIFIR EMİSYONA DOĞRU ÜLKELERİN, KARBON NÖTR TAAHHÜTLERİ İÇİN 
BELİRLEDİKLERİ SÜRELER 

2070

2060

2053

2050

2045

2040

2035

2030

Ulaşıldı
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D O S Y A40.41         

ULUSLARARASI 
CAM YILI

2022

2022, ULUSLARARASI CAM KOMİSYONU (ICG)’NİN ÖNDERLİĞİNDE, 

ŞİŞECAM’IN DA KATKILARIYLA BİRLEŞMİŞ MİLLETLER 

(BM) TARAFINDAN ULUSLARARASI CAM YILI İLAN EDiLDİ. 

ULUSLARARASI CAM YILI, CAMIN İNSAN HAYATINA KATKISI VE 

SÜRDÜREBİLİRLİK AÇISINDAN ÖNEMİNİN VURGULANMASI 

ADINA ÖNEMLİ BİR FIRSAT OLARAK ÖNE ÇIKIYOR.

Cam, 5 bin yıllık geçmişi ile insanlık tarihini şekillendiren, antik medeniyetlere ve modern 

toplumlara yön veren özel bir malzeme. Camın ve cam ürünlerin fonksiyonları ulaşımdan 

barınmaya, aydınlatmadan üretime, sağlıktan gıdaya, iletişimden sanata, yaşamın her alanına 

damga vuruyor. Özellikle sürdürülebilirliğin öneminin her geçen gün daha da çok fark edildiği 

günümüzde cam, stratejik öneme sahip. Sürekli gelişen ve genişleyen kullanım alanlarıyla uzun 

vadeli değer sağlayan cam sektörü, sürdürülebilir bir gelecek yaratma konusunda sonsuz bir 

potansiyel vadediyor.

İnsanlığın gelişimini her zaman olumlu etkileyen cam; teknolojik, bilimsel ve ekonomik açıdan büyük 

önem taşıyor. Camın çok yönlü önemini vurgulamak için Birleşmiş Milletler (BM), Uluslararası Cam 

Komisyonu’nun önderliğinde Şişecam’ın da büyük destek verdiği çalışmaları sonucunda 2022’yi 

Uluslararası Cam Yılı ilan etti. 2022 yılı camın sınırları olmayan gelişim alanlarının daha da açılması 

ve sürdürülebilir bir dünya için stratejik öneminin vurgulanması açısından önemli bir fırsat sunuyor.  





42.37         D O S Y A42.43    

Cam; sürdürülebilirliğe katkı sağlayan eşsiz özellikleriyle 

geleceğe, yüksek katma değer içeren ürünleriyle ekonomik 

hayata, teknolojiye ve trendlere yön veriyor. 2022 Uluslararası 

Cam Yılı da iklim değişikliği ile mücadelede çevrenin korunması 

ve enerji tasarrufuna yönelik çözümler üreten, gelecek nesillere 

daha iyi bir gezegen bırakmayı hedefleyen cam sektörünün 

üstlendiği söz konusu rolün küresel çapta vurgulanması 

açısından büyük önem taşıyor. Uluslararası Cam Yılı, dünya 

çapında çevrimsel ekonomi uygulamalarının yaygınlaşması ve 

sürdürülebilir gelişme çabalarının öne çıkarılması için büyük 

bir fırsat yaratma potansiyeline sahip. Bu çerçevede sanayi ve 

akademi arasında networking imkanlarının güçlenmesi, döngüsel 

ekonomi ve sürdürülebilirlik hedeflerine yönelik süreç ve ürünler 

tanıtılması bekleniyor. 

Camın en önemli küresel organizasyonlarından biri olan 

Uluslararası Cam Komisyonu (ICG) Boston’da gerçekleştirdiği 

2019 toplantısında “2022 Birleşmiş Milletler Uluslararası Cam 

Yılı” önerisini Birleşmiş Milletler Genel Kurulu’na sunma kararı 

almıştı. ICG’nin uluslararası cam yılı önerisi Mayıs ayında BM 

tarafından kabul edilmişti. Şişecam, 2022 yılının Birleşmiş 

Milletler tarafından Cam Yılı İlan edilmesi sürecinde öncü bir 

rol oynadı. ICG başvurusunun farklı sektörlerden önde gelen 

kurumlar tarafından desteklenmesini sağlayan önemli bir paydaş 

oldu. Şişecam’ın talebi üzerine 40’a yakın kurum ve kuruluş 

ICG’nin Birleşmiş Milletler’e yapmış olduğu başvuruya destek 

verdi. Camın tüm temel alanlarında faaliyet gösteren tek küresel 

şirket olan Şişecam, neredeyse yarım asırlık Ar-Ge yetkinlikleri 

ve sürdürülebilirlik odaklı faaliyetleri ile 5 bin yıllık tarihe sahip 

camın yarınını da tasarlamaya devam ediyor. 

2022 ULUSLARARASI 
CAM YILI’NA 
ŞİŞECAM KATKISI



2022 yılı, sürdürülebilirliğin öneminin her geçen 

gün daha çok fark edildiği bir atmosferde camın 

rolüne dikkat çekmek amacıyla Şişecam’ın da önemli 

katkılarıyla Birleşmiş Milletler (BM) tarafından 

Uluslararası Cam Yılı ilan edildi. Yıl boyunca 

dünya çapında gerçekleştirilecek farkındalık ve 

bilinçlendirme etkinlikleriyle dolu bir programa 

sahip olan Uluslararası Cam Yılı’nın açılışı 9-11 Şubat 

tarihleri arasında İsviçre’nin Cenevre kentinde, 

Birleşmiş Milletler binasında yapıldı. Şişecam, 

Uluslararası Cam Komisyonu (ICG) tarafından 

düzenlenen ve dünya cam sektörünün önde gelen 

temsilcilerinin katıldığı etkinlikte ana sponsorlar 

arasında yer aldı. Kapanış konuşmasını Şişecam 

Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Ahmet Kırman’ın 

yaptığı etkinlikte Şişecam Cam Teknolojileri 

Direktörü İlkay Sökmen de Şişecam bilim insanları 

tarafından geliştirilen inovatif ürünler ve bu 

ürünlerin sağlıktan tarıma birçok sektöre sunduğu 

katkılarla ilgili bir sunum yaptı. 

Uluslararası Cam Yılı’nın açılış etkinliğinin kapanış 

konuşmasını yapan Şişecam Yönetim Kurulu 

Başkanı Prof. Dr. Ahmet Kırman, geçmişten bugüne 

medeniyetlerin gelişimine ve insan hayatına değer 

katan camın sürdürülebilirliğe odaklı özellikleriyle 

geleceğin de en stratejik malzemelerinden olacağını 

ifade etti. Camın tarihinin 5 bin yıl öncesine 

dayandığını hatırlatan Prof. Dr. Ahmet Kırman, 

cam üretiminin modern insanlık tarihinin en önemli 

gelişmelerinden ve ana destekçilerinden biri olarak 

görüldüğünü belirtti. 

SÜRDÜRÜLEBİLİR 
BİR DÜNYA İÇİN CAM
2022 ULUSLARARASI CAM YILI’NIN 

AÇILIŞ ETKİNLİĞİ CENEVRE’DE YAPILDI.

Şişecam Yönetim Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Ahmet Kırman

Şişecam’ın dünyada camın tüm temel alanlarında faaliyet 

gösteren tek global şirket olmanın getirdiği sorumlulukların 

farkında olduğuna vurgu yapan Prof. Dr. Ahmet Kırman, 

camın yapısı ve katma değerli özellikleri sayesinde Birleşmiş 

Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’na doğrudan 

hizmet eden bir çeşitlilik ve zenginlik barındırdığını ifade 

etti. Şişecam, bu amaçlarla kullanım fazında enerji camlarına 

yönelik çözümler, rüzgar türbinlerine girdi oluşturan cam 

elyaf tedariği ve low-e camlara geçişin teşvik edilmesi, 

ileri düzeyde fırın kontrol teknolojileri geliştirilmesi, camın 

tekrar döngüye kazandırılması, yenilenebilir kaynaklardan 

tesislerimizde öz tüketim odaklı elektrik üretimi ve yenilikçi 

fırın teknolojileri üzerinde yoğun Ar-Ge çalışmalarını 

sürdürüyor. Küresel ısınmayı 1,5 derece ile sınırlamaya 

yönelik bilimsel temelli hedef belirleme çalışmaları da 

sürüyor. 

Son iki yüzyılda cam teknolojisinde sağlanan ilerlemeler; 

modern toplumun mimari, ulaştırma, ilaç, enerji, 

iletişim, tarım ve görüntüleme teknolojileri gibi kritik 

alanlardaki temel ihtiyaçlarına destek oldu. Geleneksel 

kullanımıyla vazgeçilmez olan camın eşsiz şeffaflık, 

şekillendirilebilirlik, sertlik, düşük maliyet, bulunabilirlik ve 

sürdürülebilirlik özellikleri ile gelecekte de birçok farklı ve 

yeni uygulamanın temel bileşeni olması bekleniyor. %100 

ve sonsuz geri dönüştürülebilen cam, inovatif ürün ve 

teknolojilerle insanlığın her alandaki mücadelesine katkıda 

bulunmaya devam ediyor. Pandemi döneminde Şişecam 

tarafından geliştirilen, cam yüzeylerde virüs ve bakterilere 

karşı etkili V-block antimikrobiyal kaplama teknolojisi, 

camın topluma katkılarının kanıtı niteliğinde. 
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ŞİŞECAM 36. CAM SEMPOZYUMU’NDA 

CAMIN GELECEĞİ 
VE İNOVASYON 
KONUŞULDU



Cam sektöründe gelecek, 

sürdürülebilirlik ve yeni teknolojiler 

gibi konuların konuşulduğu 36. 

Şişecam Cam Sempozyumu, 

pandemi nedeniyle çevrimiçi olarak 

düzenlendi. Sempozyuma cam 

sektörü profesyonelleri yoğun ilgi 

gösterirken, etkinliğe aralarında 

öğrencilerin, akademisyenlerin, 

sektör uzmanlarının ve bilim 

insanlarının da bulunduğu 608 

katılımcı konuk oldu. Sempozyumun 

üç oturumunda 13 sunum 

gerçekleştirildi.

Şişecam Yönetim Kurulu Başkanı Prof. 

Dr. Ahmet Kırman, sempozyumun açılış 

konuşmasında 5000 yıllık geçmişiyle 

camın insanlık tarihindeki kritik rolüne 

dikkat çekti. Prof. Dr. Kırman, Birleşmiş 

Milletler’in “2022 Uluslararası Cam 

Yılı” olarak ilan edilmesi konusundaki 

kararına da atıfta bulundu. Şişecam’ın 

camın tüm temel alanlarında faaliyet 

gösteren tek küresel oyuncu olduğuna 

vurgu yapan Prof. Dr. Kırman, Şişecam 

Bilim ve Teknoloji Merkezi bünyesinde 

yürütülen Ar-Ge çalışmalarının sektöre 

inovatif çözüm ve uygulamalar 

kazandırmaya devam ettiğini vurguladı.

Şişecam CEO’su Görkem Elverici ise 

konuşmasında pandeminin etkilerini 

ve camın Ar-Ge ve sürdürülebilirlik 

açısından rolünü değerlendirdi. 

Camın güneş panelleri ve rüzgar 

türbinleri gibi yenilenebilir enerji 

sistemlerinin ayrılmaz parçalarından 

olduğunu hatırlatan Elverici, 

fonksiyonel kaplama ile otomotivde 

ve mimari alanda kullanılan 

camların ısınma ya da soğutma 

ihtiyaçlarını azaltarak kayda değer 

enerji tasarrufu sağladığını aktardı. 

Eşsiz şeffaflık, şekillendirilebilirlik, 

sertlik, durağanlık, düşük maliyet 

ve bulunabilirlik özellikleri ile camın 

elektronik, ilaç, iletişim ve tarım 

gibi sektörlerdeki yeni ve özgün 

uygulamalar için temel bir bileşen 

olarak öne çıktığının da altını çizdi. 

Şişecam Araştırma Geliştirme 

Kalite Genel Müdür Yardımcısı Dr. 

Reha Akçakaya da giderek artan 

ve gelişen kullanım alanları ile 

uzun vadeli değer yaratan cam 

sektörünün sürdürülebilir bir gelecek 

yaratma konusunda sınırsız imkanlar 

sunduğunu ifade etti. Uluslararası 

Cam Komisyonu (ICG) Başkanı Prof. 

Alicia Duran da sempozyumun 

onur konukları arasında yer aldı. 

Duran, açılış oturumunda “BM 2022 

Uluslararası Cam Yılı” konusunda 

sunum yaptı. 

ŞİŞECAM, “CAM GELECEKTİR” TEMASI İLE DÜZENLEDİĞİ 

36. ŞİŞECAM CAM SEMPOZYUMU’NDA DÜNYA CAM 

SEKTÖRÜNÜN ÖNDE GELEN İSİMLERİNİ AĞIRLADI.
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DENİZİN DERİNLİKLERİNE DALMAK, RAFTİNG YAPMAK, 

DAĞIN ZİRVESİNE TIRMANMAK… SEYAHATTEN BEKLENTİNİZ 

ADRENALİN İSE GEZGİNLERİ MACERAYA ÇAĞIRAN BU 

DENEYİMLERİ MUTLAKA YAKINDAN İNCELEYİN.

MACERA DOLU 
SEYAHATLER



Büyük Kanyon

KAPADOKYA’DA BALONA BİNİN

Macera dolu bir seyahat için bazen çok da uzağa gitmemize gerek 

yok. İç Anadolu Bölgesi’nde başta Nevşehir olmak üzere birkaç ile 

yayılan ve anlamı “güzel atlar ülkesi” olan Kapadokya, macera dolu bir 

seyahat için çok da uzakta olmayan, benzersiz bir bölge. Kapadokya’da 

sıcak hava balonuna binerek eşsiz bir deneyim yaşayabilirsiniz. 

Gün doğumundan hemen önce havalanan balonların içinde güneşin 

doğuşunu karşılayıp bölgeyi kuş bakışı seyredebilirsiniz. 

OKAVANGO DELTASI’NDA KANO SAFARİSİ YAPIN

Macera dolu bir seyahat söz konusu olduğunda safariden 

bahsetmemek olmaz. Afrika kıtasının güneyinde bulunan Botsvana’da 

yer alan Okavango Deltası da safari yapmak isteyenler için en uygun 

noktalardan biri. 2014’de UNESCO Dünya Mirası listesinde yerini alan 

delta, aynı zamanda dünyanın denize dökülmeyen en büyük iç deltası. 

Siz de bu delta üzerinde bir kanoya binerek çitalar, filler, antiloplar 

ve daha pek çok vahşi hayvanı doğal ortamında gözlemleme şansı 

yakalayabilirsiniz. 
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SAHRA ÇÖLÜ’NDE 

KUM SÖRFÜ YAPIN

Afrika kıtasının kuzey 

ile güneyini ayıran 

ve dünyanın en 

büyük sıcak çölü olan 

Sahra Çölü, adeta 

sonsuzluğa uzanan 

görünümüyle görenleri 

kendine hayran 

bırakıyor. Çölde 

bulunan barkanlar 

(kum tepeleri), bir sörf 

tahtası ile kaymak için 

ideal şekillere sahip 

olduğundan kum sörfü 

bölgede yaygın bir 

aktivite. Bu sonsuz 

ve biraz da ürkütücü 

kum deryasında 

unutulmaz bir macera 

yaşamak isteyenler 

kum sörfünün 

tadını çıkarıyor. 

Sahra Çölü’nde kum 

sörfünün yanında 

deve gezileri ve ATV 

safarisi yapmak da 

oldukça popüler. 

 

ÖLÜDENİZ’DE YAMAÇ 

PARAŞÜTÜ YAPIN

Sadece ülkemizin değil 

dünyanın da en güzel 

plajlarından biri olan Ölüdeniz, 

aynı zamanda yamaç 

paraşütü için de harika bir 

destinasyon. Muğla’nın Fethiye 

ilçesine bağlı Ölüdeniz’de, 

1969 metrelik Babadağ Dağı 

üzerinden başlayarak Belcekız 

Plajı’nda sonlanan yamaç 

paraşütü deneyiminde eşsiz 

manzaraların ve sonsuz 

özgürlük hissinin tadını 

çıkarabilirsiniz.



KUZEY IŞIKLARI’NIN 

BÜYÜSÜNE KAPILIN

Kuzey Işıkları’nı görmek 

pek çok gezginin hayali. 

Siz de bu hayalin 

peşinden gitmeyi 

planlıyorsanız şansınız 

yaver gitmezse Kuzey 

Işıkları’nı görmek için 

bir garantiniz olmadığı 

bilin. Zira Kuzey Işıkları 

Aurora Ovali adı verilen 

bir yay içinde bulunan 

ülkelerde, yılın belli 

dönemlerinde ve net 

olmayan tarihlerde 

ortaya çıkıyor. Bu 

bölgeleri aralık ve mart 

ayları arasında ziyaret 

ederek Kuzey Işıkları’nı 

görme olasılığınızı bir 

hayli yükseltebilirsiniz. 

Bölgedeki özel konaklama 

merkezlerini araştırarak 

özel olarak hazırlanmış, 

fanus benzeri odalarda 

Kuzey Işıkları’nı izleyerek 

uyuma ayrıcalığını da 

yaşayabilirsiniz. 

NEMRUT DAĞI’NA TIRMANIN

Adıyaman’da yer alan 2150 metre yüksekliğindeki Nemrut Dağı, hem 

görkemli görünümü hem de tarihe tanıklık eden kültürel mirasıyla 

her yıl binlerce kişi tarafından ziyaret ediliyor. 1987 yılında UNESCO 

Dünya Mirası listesine de giren Nemrut Dağı’na çıkmak için belli bir 

noktadan sonra araç kullanılamıyor ve yaklaşık 300 merdivenden 

oluşan, uzun bir yolu tırmanmanız gerekiyor. Bu yolculuğun sonunda 

ise sizi harika bir manzara ve Kommagene kralı I. Antiochus’un 

yaptırdığı muazzam anıtsal heykeller karşılıyor.



MALZEMELER

• 700 gr. un

• 10 gr. instant maya

• 200 ml. ılık su

• 1 çay kaşığı tuz

• Dilediğiniz kadar zeytin (Farklı zeytin türlerini karıştırabilirsiniz.)

• Tepsiyi yağlamak için 2 yemek kaşığı zeytinyağı

• Hamurun dışını kaplamak için biraz mısır unu

Zeytinli Ekmek
HAZIRLAYIP PİŞİRMESİ YALNIZCA BİRKAÇ 
SAATİNİZİ ALACAK BİR ZEYTİNLİ 
EKMEK TARİFİ İSTER MİSİNİZ? DIŞI ÇITIR ÇITIR, 
İÇİ YUMUŞACIK ZEYTİNLİ EKMEK TARİFİ İLE 
SOFRANIZA LEZZET KATIN. 

HAZIRLANIŞI

• Öncelikle kuru malzemeleri karıştırmak gerekiyor. Elediğiniz 

un, maya, tuz ve zeytinleri bir kaba koyun. 200 ml. ılık suyu 

kuru malzemelerin üzerine yavaş yavaş dökerken hamurunuzu 

yoğurmaya başlayın. 

• Hamurunuz elinize yapışmaya başladığında hafif unladığınız tezgaha 

alarak dıştan içe doğru hareketlerle yoğurmaya devam edin. 

• Pürüzsüz bir hal alan hamurun üstünü kapatıp yarım saat kadar 

mayalanmaya bırakın. 

• Daha sonra hamurunuzu yağlayıp mısır unu serptiğiniz tepsinize 

alın. Bir yarım saat de tepsi mayası için bekleyin. 

• Ekmeğinizi fırına sürmeden önce daha çıtır bir kabuk için hamurun 

üstüne biraz daha mısır unu ve kekik serpiştirebilirsiniz. 

• Zeytinli ekmeğinizi önceden 200 dereceye ısıtılmış fırında 45 

dakika kadar pişirmeniz yeterli. Şimdiden afiyet olsun!

MALZEMELER

• 500 gr. un

• 200 ml. ılık su

• 1 yemek kaşığı instant maya

• 100 ml. süt

• 4 yumurta

• 2 yemek kaşığı şeker

• 200 gr. tereyağı

• Bir tutam tuz

Brioche Ekmeği
ÖZELLİKLE KAHVALTILARIN YILDIZI BRİOCHE 
EKMEĞİNİ EVDE KOLAYCA YAPABİLİRSİNİZ. 
İŞTE, EV YAPIMI TÜM SOSLARLA HARİKA UYUM 
SAĞLAYAN BU EKMEĞİN TARİFİ…

HAZIRLANIŞI

• Karıştırma kabında su ve mayanızı karıştırın. Maya karışımının 

köpürmesi için 10 dakika bekleyin. 

•  Bu sırada tereyağını eritin ve oda sıcaklığına gelmesini bekleyin.

•  Maya karışımının üstüne elenmiş un, şeker, tuz, yumurta ve sütü 

ekleyin ve bir spatula yardımıyla karıştırın. 

•  Daha sonra erittiğiniz tereyağını yavaşça karışıma ekleyin.

•  Hamurun üstünü bir örtüyle kapatıp 2 saat mayalanmasını 

bekleyin. 

• Hamur mayalandıktan sonra 4-5 eşit parçaya bölüp dikdörtgen 

tepside yan yana dizin. Dilerseniz 3 eşit parçaya bölüp örerek de 

şekil verebilirsiniz.

• Üstüne çırptığınız yumurta karışımını sürüp önceden 175 dereceye 

ısıttığınız fırında ortalama 30 dakika pişirin. 

• Üzeri kızardığında çıkarıp afiyetle yiyebilirsiniz!

G A S T R O N O M İ50.51   

ZEYTİNLİ EKMEKTEN İTALYAN MUTFAĞININ KLASİĞİ FOCACCIA’YA EVİNİZİN FIRININDA 

KOLAYLIKLA HAZIRLAYABİLECEĞİNİZ BİRBİRİNDEN LEZZETLİ EKMEK TARİFLERİ.

FIRINDAN TAZE ÇIKTI



MALZEMELER

• 1/4 su bardağı (40 gr) chia tohumu

• 1 su bardağı su

• 2 1/2 su bardağı (300 gr) karabuğday unu

• 3 çay kaşığı kabartma tozu

• 1 1/2 çay kaşığı tuz 

• 2/3 su bardağı su

• 1/4 su bardağı sıvı yağ

• İsteğe göre ay çekirdeği içi

Glutensiz 
Karabuğday Ekmeği
GLUTEN HASSASİYETİ OLANLARIN YA DA ÇÖLYAK 
HASTALARININ RAHATLIKLA TÜKETEBİLECEĞİ, 
LEZZETLİ BİR EKMEK ARIYORSANIZ 
BU TARİFİ DENEYEBİLİRSİNİZ.

HAZIRLANIŞI

• Uygun bir kap içerisinde chia tohumlarını bir su bardağı su ile 

birleştirin. Jel kıvamı alana kadar, yaklaşık 20 dakika bekletin.

• Fırınınızı 180°C’ye ayarlayarak çalıştırın. Ekmek kalıbınızı yağlayın 

ve pişirme kağıdı içini ile kaplayın.

• Geniş bir kapta önce karabuğday ununu, kabartma tozunu ve 

tuzu karıştırın. Ardından üzerine 2/3 su bardağı suyu, sıvı yağı ve 

jel kıvamındaki chia tohumlarını katarak homojen bir kıvam elde 

edene kadar iyice karıştırın.

• Ekmek karışımınızı önceden yağladığınız kalıba dökün. Dilerseniz 

üzerine ay çekirdeği içi serpiştirin ve fırına verin. 

• Yaklaşık 1 saat 10 dakika boyunca pişirin. Fırından çıkardıktan 

sonra tamamen soğumasını bekledikten sonra kalıptan çıkarın ve 

servis edin.

  

MALZEMELER

• 500 gr. un

• 350 ml. ılık su

• Dilediğiniz kadar doğranmış zeytin

• Dilediğiniz kadar doğranmış kuru domates

• 2 yemek kaşığı zeytinyağı

• 2 tatlı kaşığı kekik

• Yarım paket instant maya

• 1 çay kaşığı tuz

• 1 tutam kalın tuz

Focaccia
EVİNİZDE AKDENİZ RÜZGARLARI ESSİN 
İSTİYORSANIZ ZEYTİNYAĞI İLE MÜTHİŞ BİR 
UYUMA SAHİP OLAN FOCCACCİA EKMEĞİNİN 
TARİFİNE GÖZ ATIN!

HAZIRLANIŞI

•  Ilık su ve mayayı bir kapta karıştırın. Mayanın etki etmesi için bir 

10 dakika bekleyin. 

•  Karışımın üzerine un, su ve zeytinyağını ekleyin. 

•  Ele yapışan bir hamur elde ettiğinizde karışımın içine zeytin, kuru 

domates ve kekiği de ekleyin. 

•  Hamur karışımını yağladığınız fırın tepsisine alın. 

•  Focaccia hamurunun mayalanması için 30 dakika beklemeniz 

yeterli. 

•  Daha sonra üzerine bir fırça yardımıyla biraz zeytinyağı sürebilir, 

biraz da kalın tuz serperek önceden 180 dereceye ısıttığınız fırına 

verebilirsiniz. 

•  30 dakika kadar pişirdikten sonra biraz dinlendirip servis 

edebilirsiniz!

FIRINDAN TAZE ÇIKTI
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DÜNYACA ÜNLÜ BAŞYAPITLARI 

SERGİLENDİKLERİ  MÜZELERDE GÖRME 

ŞANSINIZ HER ZAMAN OLMAYABİLİR. 

F İLM SAHNELERİNDE KENDİLERİNE 

YER BULAN SANAT ESERLERİYLE KISA 

DA OLSA SANATSAL YOLCULUKLARA 

ÇIKABİLİRSİNİZ .  SANAT TARİHİNE DAMGA 

VURAN ÜNLÜ ESERLERİ  EKRANDAN DA OLSA 

GÖREBİLECEĞİNİZ FİLMLERİ  BİR ARAYA 

GETİRDİK. 

SANAT 
ESERLERİ

FİLMLERDEKİ 

Sinema tarihinin klasiklerinden James Bond 

serisinin sevilen filmlerinden biri olan Skyfall’da 

Bond rolünü Daniel Craig üstleniyor, filmin 

yönetmeni ise Sam Mendes. Macera dolu 

serinin bu filminde gizli servis MI6 ciddi bir 

saldırıya uğruyor ve bu saldırıdan sonra 

James Bond’un servisin başındaki gizemli isim 

M’e sadakatini kanıtlaması gerekiyor. Filmin 

ikonik sahnelerinden birinde James Bond ve 

icatlarıyla 007’ye destek olan, gizli servisin 

teknolojiden sorumlu ismi Q, Londra’daki 

National Gallery’nin içinde bir bankta 

buluşuyor. İkili tam önlerinde duran tabloya, 

J. M. W. Turner’ın The Fighting Temeraire 

(1839) isimli klasik eserine bakarak sanatsal 

analizlerde bulunuyor. Bu sırada izleyiciler de 

tabloyu yakından inceleme fırsatı buluyor.

Skyfall 
2012
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Woody Allen’ın yönetmenlik koltuğunda oturduğu Paris’te 

Gece Yarısı, aslında tamamen sanat etrafında dönen 

bir yapım. Filmin hikayesi şöyle: Sonbaharda evlenmeyi 

planlayan Amerikalı çift Gil ve Inez, Inez’in babasının iş 

gereği Paris’e gelmesini fırsat bilerek kısa bir tatil için ona 

eşlik ediyorlar. Damat adayı Gil, Paris’e adeta aşık oluyor ve 

her gece şehrin sokaklarında gezerken kendisini 1920’lere 

dönmüş buluyor. Gil, bu hayalleri sırasında Pablo Picasso 

ve Salvador Dali gibi dönemin ünlü sanatçılarıyla bir araya 

geliyor. Bu sırada izleyiciler, sanatçıların eserlerini görme 

fırsatı da buluyor. Gil ve Inez’in Musée Rodin’de gezindiği 

müze sahnelerinde ünlü heykeltıraş Rodin’in eserlerini 

görmek mümkün.

Midnight in Paris / 
Paris’te Gece Yarısı, 2011



John McTiernan tarafından yönetilen 

Thomas Crown Affair, bir grup hırsızın 

Metropolitan Sanat Müzesi’nde yapacakları 

soyguna hazırlanma hikayesini anlatıyor. 

Hırsızların başında ise heyecan tutkunu 

milyarder Thomas Crown yer alıyor. Crown, 

bu soygunu araştıran dedektif Catherine 

Banning’e aşık olunca işler karışıyor. Filmin 

bir sahnesinde dedektif Banning, Crown’un 

evini ararken ünlü sürrealist ressam René 

Magritte’in The Son of Man (1964) isimli 

eserine rastlıyor. 

Mike Newell’in yönettiği ve Julia Roberts’ın 

başrolde oynadığı Mona Lisa Gülüşü, 1950’lerde 

muhafazakar bir kız kolejinde sanat tarihi 

dersleri veren genç bir öğretmenin mücadelesine 

odaklanıyor. Roberts’ın hayat verdiği Katherine 

Ann Watson karakteri, öğrencilerine geleneksel 

toplumsal rollerini sorgulamayı öğretiyor. 

Filmin ilham verici bir sahnesinde Katherine, 

öğrencilerine Jackson Pollock’ın Number 1 

(1948) isimli tablosunu gösteriyor ve bu eseri 

genç kadınların maruz kaldıkları toplumsal 

kısıtlamalardan kurtuluşunun simgesi olarak 

tanımlıyor.  

The Thomas 
Crown Affair / 
İkili Oyun, 1999

Mona Lisa Smile / 
Mona Lisa Gülüşü, 2003



BAŞARILARLA 
DOLU BİR YIL
ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ YELKEN, KÜREK 

VE KANO ŞUBELERİ, 2021’DE YURT İÇİ VE YURT DIŞI 

ETKİNLİKLERDE BAŞARILI SONUÇLARA İMZA ATTI. 

ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ’NDEN 

S O S Y A L  S O R U M L U L U K56.57

Yelken Şubesi
Şişecam Çayırova Spor Kulübü Yelken Şubesi 

sporcuları, 2021’de katıldıkları yurt içi ve yurt 

dışı yarışlardan derecelerle döndü. 

18 Mart Çanakkale Zaferi Anma Kupası: 

4 kulüp ve 30 sporcunun katıldığı yarışlarda 

Yelken Şubesi sporcuları; 3 altın, 1 gümüş ve 

1 bronz olmak üzere toplam 5 madalya kazandı. 

Optimist Genel’de Alperen Ağma, Laser 4.7 

Genel ve Laser 4.7 Junior’da Defne Uçal altın 

madalyayı kazanan isimler oldu. 

Türkiye Pirat Ligi 3. Etap ve Erman Çeliker 

Kupası: Uğurkan Yılmaz ve Yağız Aşçıoğlu 

Gençler birinciliğini ve Erman Çeliker Özel 

Ödülü’nü kazandı. 

İzmit’in Kurtuluşu Kupası: Yelken yarışlarında 

Yelken Şubesi sporcuları 4 altın, 1 gümüş ve 

3 bronz olmak üzere toplam 8 madalya kazandı. 

Optimist Genel’de Alperen Ağma, Laser 4.7 

Genel’de Yağız Aşçıoğlu, Laser 4.7 Kız ve Laser 

4.7 Kız Junior’da Defne Uçal birinci oldu. 

1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı 

Kupası: Kulüp sporcuları yelken yarışlarından 

3 altın, 1 gümüş ve 5 bronz olmak üzere toplam 

9 madalya ile döndü. Laser 4.7 Genel’de 

Yağız Aşçıoğlu, Laser 4.7 Kız ve Laser 4.7 Kız 

Junior’da Defne Uçal altın madalya kazandı. 

SAYILARLA 
2021’DE ŞİŞECAM 
ÇAYIROVA SPOR 

KULÜBÜ
 

139 SPORCU 
25 YELKEN, 62 KÜREK, 

52 KANO
12 KUPA

198 MADALYA
77 ALTIN, 

58 GÜMÜŞ, 
63 BRONZ



Pirat Türkiye Şampiyonası: Pirat Türkiye 

Şampiyonası yelken yarışlarında Uğurkan 

Yılmaz ve Yağız Aşçıoğlu, Gençler Şampiyonu 

oldu. 

Demokrasi ve Milli Beraberlik Günü: 

Kulüp sporcuları 4 altın, 2 gümüş ve 2 bronz 

olmak üzere toplam 8 madalya kazandı. 

Optimist Genel’de Alperen Ağma, Laser 

4.7 Genel’de Yağız Aşçıoğlu, Laser 4.7 Kız ve 

Laser 4.7 Kız Junior’da Defne Uçal 

birinci oldu. 

Optimist-Laser İl Birinciliği Kupası: Kulüp 

sporcuları 4 altın, 4 gümüş ve 1 bronz olmak 

üzere toplam 9 madalya kazandı. Optimist 

Genel’de Alperen Ağma, Optimist Junior 

Genel Optimist Junior Kız’da Zeynep Eylül 

Karaduman, Laser 4.7 Genel’de Yağız 

Aşçıoğlu, Laser Radial’de Uğurkan Yılmaz ve 

Laser 4.7 Kız’da Defne Uçal birinci oldu. 

İMEAK Deniz Ticaret Odası Yelken Yarışları: 

Kulüp sporcuları 4 altın, 3 gümüş ve 4 bronz 

olmak üzere toplamda 11 madalya kazandı. 

Optimist Genel’de Alperen Ağma, Laser 

4.7 Genel’de Yağız Aşçıoğlu, Laser 

4.7 Kız ve Laser 4.7 Kız Junior’da Defne Uçal 

birinci oldu. 

Dünya Çocuk ve Barbaros Kupası: Yelken 

yarışlarında kulüp sporcuları 3 altın, 

2 gümüş ve 1 bronz olmak üzere toplam 

6 madalya kazandı. Optimist Genel’de Alperen 

Ağma, Optimist Kızlar’da Damla Öztürk, Laser 

4.7 Genel’de Yağız Aşçıoğlu altın madalyanın 

sahibi oldu. 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Kupası: 

Gölcük Yelken Kulübü ev sahipliğinde 

düzenlenen yelken yarışlarından kulüp 

sporcuları 2 altın, 1 gümüş ve 4 bronz olmak 

üzere toplam 6 madalya ile döndü. Optimist 

Genel’de Alperen Ağma, Optimist Kızlar’da 

Eda Özel altın madalya kazandı.

Pirat Ligi 4. Etap Marmara Yelken 

Kulübü Kupası: Marmara Yelken Kulübü ev 

sahipliğinde düzenlenen yarışlarda Uğurkan 

Yılmaz ve Yağız Aşçıoğlu genel klasmanda 

dördüncü., gençler klasmanında ise birinci 

oldu. 

2021 Türkiye Pirat Ligi: 2021 Türkiye Pirat 

Ligi’nin 5 etabı sonucunda Uğurkan Yılmaz ve 

Yağız Aşçıoğlu, Gençler Birincisi oldu.

Kürek Şubesi
Şişecam Çayırova Spor Kulübü Kürek Şubesi 

sporcuları, 2021 boyunca katıldığı yarışlarda 

kulüplerinin gücünü gözler önüne serdi.

Haliç Kürek Yarışları: 57 takım, 12 kulüp 

ve 285 sporcunun katıldığı Haliç Kürek 

Yarışları’nda Deniz Küreği Dört Çifte (4X+) 

Büyükler kategorisinde Kürek Şubesi 

sporcuları Emir Çınar, Ozan Tetik, Hayrettin 

Emin Alperen Tekin ve Mehmet Egeli 3. oldu.

Türkiye Kürek Federasyonu Bahar Kupası 

Milli Takım Test Yarışları: Sapanca, 

Sakarya’da düzenlenen yarışlarda Kürek 

Şubesi sporcuları, C- Erkekler Kategorisi 

Kulüpler Birincisi (Deniz Küreği) ve U15 Kızlar 

Kategorisi Kulüpler İkincisi olmak üzere iki 

kupa kazandı. 

Gençler Türkiye Kupası: Sapanca’da 

gerçekleşen Gençler Türkiye Kupası 

Yarışları’nda U15 Kadınlar Takım İkinciliğinin 

yanı sıra Kürek Şubesi sporcuları, 8 altın, 

4 gümüş ve 4 bronz olmak üzere toplam 

16 madalya kazandı. 

Deniz Küreği Türkiye Kupası: Şişecam 

Çayırova Spor Kulübü Kürek Şubesi 

sporcularının  8 altın ve 1 bronz olmak üzere 

toplam 9 madalya kazandığı Deniz Küreği 

Türkiye Kupası Yarışları’nda Deniz Küreği 

Erkekler kategorisinde Büyük Erkek Takımı 

16 kulüp arasından Genel Klasman’da ikinci 

olarak gümüş kupa kazandı.

Cengiz Tunçbilek Gençler Türkiye 

Şampiyonası: Eski Merkez Hakem Kurulu 

Başkanı Cengiz Tunçbilek adına düzenlenen 

Gençler Türkiye Şampiyonası’nda Kürek 

Şubesi sporcuları, 10 gümüş, 6 bronz madalya 

ile U15 Kadınlar Takım ikincilik kupasının 

sahibi oldu.

Deniz Küreği Türkiye Şampiyonası: Deniz 

Küreği Türkiye Şampiyonası’nda  Kürek 

Şubesi sporcuları; 1 altın, 6 gümüş madalyanın 

yanı sıra U19 Erkekler kategorisinde 

üçüncülük kupasını kazandı. 

Kano Şubesi
Durgunsu Kano Milli Takım Seçmeleri: 

Adana’da yapılan seçmeler sonucunda Özge 

Uzar, 8 Şubat-4 Mart arasında Antalya’da 

gerçekleşen Olimpik Milli Takım Kampı’na; 

Abbas Anıl Şen, 8 Şubat-4 Mart arasında 

Adana’da gerçekleşen Aday Milli Takım 

Kampı’na; Furkan Özen ise 20 Şubat-4 Mart 

arasında Adana’da gerçekleşen Aday Milli 

Takım Kampı’na seçildi. Özge Uzar, kulüp 

tarihinde Olimpik Milli Takım kadrosuna davet 

edilen ilk kulüp sporcusu oldu.   

Durgunsu Kano Köyceğiz Belediyesi Bahar 

Kupası Yarışları: 12 il, 25 kulüpten toplam 170 

sporcunun katıldığı yarışlarda Kano Şubesi 

sporcuları 7 altın, 2 gümüş ve 2 bronz olmak 

üzere toplam 11 madalya ile birlikte Büyük 

Kadınlar’da ikincilik kupasını kazandı.

Durgunsu Kano Türkiye Kupası Yarışları: 

Eskişehir’de düzenlenen ve 12 il, 26 kulüpten 

toplam 204 sporcunun katıldığı yarışlarda 

Kano Şubesi sporcuları  6 altın, 4 gümüş ve 

2 bronz olmak üzere toplam 12 madalya alarak 

Genç Kadınlar Kulüp Birinciliği ve Büyük 

Erkekler Kulüp Üçüncülüğü kupalarını kazandı.

Durgunsu Kano Olimpik Umutlar ve S.E.M 

Seçme Yarışları: Eskişehir’de gerçekleşen 

Olimpik Umutlar yarışlarından Kano Şubesi 

sporcuları 3 altın, 1 gümüş ve 1 bronz olmak 

üzere toplam 5 madalya ile döndü. 

Durgunsu Kano 2021 Türkiye Şampiyonası: 

11 il, 24 kulüpten toplam 209 sporcunun 

mücadele ettiği şampiyonada Kano Şubesi 

sporcuları 7 gümüş ve 12 bronz olmak üzere 

toplam 19 madalya ile birlikte Genç Kadınlar 

Türkiye Üçüncülüğü kupasını kazandı.

Durgunsu Kano Gençler ve U23 Avrupa 

Şampiyonası: Polonya’da düzenlenen ve 

37 ülkeden 750’yi aşkın sporcunun katıldığı 

şampiyonada Şişecam Çayırova Spor Kulübü 

Kano Şubesi antrenörü Barış Öztürk, sporcuları 

Özge Uzar ve Abbas Anıl Şen milli formayı 

giydi. Erkekler K4 U23 500m kategorisinde 

yarışan milli sporcu Abbas Anıl Şen’in yer aldığı 

ekip, yarışın ilk 300m’sini ilk sırada giderek iyi 

performans sergiledi. Kadınlar K1 U23 200m, 

500m ve 1000m kategorilerinde milli sporcu 

Özge Uzar, 22 ülkeden 22 sporcunun katıldığı 

K1 U23 200m kategorsinde eleme serisini geçti 

ve yarı finale kaldı. B Final yarışlarını 9. sırada 

tamamlayan Uzar, kategorisinde Avrupa 18.si 

oldu. 21 ülkeden 21 sporcunun mücadele ettiği 

K1 U23 500m kategorisinde ise B Final 

yarışlarını 7. sırada tamamlayan Uzar, bu 

kategoride Avrupa 16.sı oldu.
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ŞİMDİ! BİLGİ 
YARIŞMASI 
ZAMANI

ŞİMDİ! 25 Ekim tarihinde günü tüm Şişecam çalışanlarının 

katıldığı bilgi yarışmaları düzenledi. İlk yarışmada, çalışanlara 

Şişecam özelinde sorular soruldu. Eşzamanlı olarak canlı 

yayınlanan yarışmada ilk üçe girenler sürpriz hediyeler 

kazandı. Bilgi yarışması, özel günlere de renk kattı. 25 

Kasım Kadına Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü’nde 

düzenlenen bilgi yarışması, bu konu üzerine farkındalık 

yaratmayı hedefledi. Şişecam’ın 86. Kuruluş Yıldönümü olan 

29 Kasım’da ise Şişecam’ın tarihinden ve güncel bilgilerden 

oluşan yarışma, Şişecamlılara keyifli dakikalar yaşattı. 

ŞİŞECAM SOSYAL AKTİVİTELER VE 

SPOR KULÜBÜ ŞİMDİ! EĞLENCELİ 

ETKİNLİKLERİ İLE ŞİŞECAMLILARIN 

YÜZÜNÜ GÜLDÜRÜYOR. 

ŞİŞECAM SODA LUKAVAC 
ÇALIŞANLARINDAN 

EMEKLİ ÇALIŞANLARA 
ZİYARET

Bosna Hersek’teki Şişecam Soda Lukavac Fabrikası 

çalışanları, bu yıl üçüncüsü düzenlenen ziyaretlerle fabrikadan emekli 

olan çalışanlar ile bir araya geldi. 6-9 Aralık tarihlerinde düzenlenen 

ziyaretlerle Şişecam tarafından hazırlanan erzak paketleri, Şişecam 

emeklileri ile paylaşıldı. Ziyaret kapsamında 80 yaş üzeri emeklilere 

ve emekli ailelerine 75 adet erzak paketi ulaştırıldı. Emekliler, 

yardımlar için teşekkür ederken Şişecam Soda Lukavac Fabrikası 

çalışanları, Şişecam çalışanı olmaktan gurur 

duyduklarını dile getirdiler.

ŞİMDİ! İLE 
EĞLENCELİ 
ZAMANLAR



Her sene geleneksel olarak hazırlanan 

Şişecam yılbaşı videosu, bu sene 

Şişecamlılardan oluşan camdan bir 

orkestra ile hayata geçirildi. Yurt içi ve 

yurt dışı Şişecam tesislerinde çalışanların 

cam ürünlerle çaldığı yılbaşı şarkısı ile 

oluşturulan ve 31 Aralık’ta yayınlanan video, 

renkli sahneleri ile yüzleri güldürdü. 

ŞİMDİ!’DEN 
GELENEKSEL 
YILBAŞI ÇEKİLİŞİ

CAMDAN 
MÜZİKLERLE 
MUTLU YILLAR 
ŞİŞECAM!

Her sene geleneksel olarak gerçekleşen ŞİMDİ! yılbaşı 

çekilişi, bu sene ilk defa dijital platform üzerinden 

tüm Türkiye çalışanlarının katılımı ile gerçekleştirildi. 

Canlı yayında gerçekleşen yılbaşı çekilişinde toplam 

50 Şişecamlı hediyeleri ile buluştu. Ayrıca farklı 

lokasyonlarda bulunan ŞİMDİ! gönüllüleri ile tüm 

Şişecam fabrikalarında yılbaşı çekilişini gerçekleştirdi. 
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1. ŞİŞECAM VE CİNER’DEN ABD’YE 4 MİLYAR 

 DOLARLIK YATIRIM

 DÜNYA - 22.11.2021 - Sayfa 11

2. ABD’YE 4 MİLYAR DOLARLIK YATIRIM

 AKŞAM - 21.11.2021 - Sayfa 6

3 . ŞİŞECAM’DAN 9 AYDA 1.3 MİLYAR TL YATIRIM

 AKŞAM - 30.10.2021 - Sayfa 6

4. ŞİŞECAM, TÜRKİYE’YE 4 MİLYAR TL’LİK İKİ 

 YENİ YATIRIM MÜJDESİ VERDİ, 

 DÜNYA - 26.10.2021 - Sayfa 17

5. “ŞİŞECAM’IN KATKILARIYLA 2022 CAM YILI” OLDU

 DÜNYA - 03.01.2022 - Sayfa 1, 7

6. 2022 ULUSLARARASI CAM YILI İLAN EDİLDİ
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ŞİŞECAM İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ POLİTİKASI
Üretim faaliyetlerimizin tüm aşamalarını sağlıklı ve güvenli bir 

çalışma ortamında gerçekleştirmeyi hedeflemekteyiz. Bu hedef 

doğrultusunda sağlıklı bireylerin ve işgücünün oluşturulmasına 

yönelik sorumluluğumuzun gereği olarak;

• İş kazalarının ve meslek hastalıklarının önlenmesi için gerekli 

tedbirleri belirleyerek uygulamayı ve uygulatmayı,

• Çalışanların katılımını sağlayarak risk değerlendirmesi yapmayı ve 

kabul edilebilir risk seviyesine ulaşmayı,

• Sağlıklı ve güvenli bir çalışma ortamı için güvenli ekipman ve uygun 

teknolojiler kullanmayı,

• İş sağlığı ve güvenliği uygulamalarının iyileştirilmesi çalışmalarına 

organizasyonun her kademesinin ve paydaşlarımızın katılımını 

sağlamayı,

• İş Sağlığı ve Güvenliği kültürünü oluşturmayı 

ve yaşam tarzı haline getirmeyi, benimsiyoruz.

Bu doğrultuda;

• İş Sağlığı ve Güvenliği konusundaki yasal yükümlülükleri, 

ilgili standartları ve şartları karşılamayı,

• İş Sağlığı ve Güvenliği konusunda proaktif bir yaklaşım ile 

süreçlerimizi sürekli iyileştirmeyi ve performansımızı 

artırmayı,

• İş Sağlığı ve Güvenliği ilkelerimizin benimsenmesi için 

çalışanlarımıza ve hizmet aldığımız alt işveren/tedarikçi 

firmaların çalışanlarına, ziyaretçilere, stajyerlere yönelik 

eğitim ve etkinlikleri geliştirerek sürdürmeyi, beyan ve 

taahhüt ederiz.

TOPLU İŞ SÖZLEŞMESİ FAALİYETLERİ

EKİM - KASIM - ARALIK 2021

ŞİŞECAM SODA LUKAVAC D.O.O 

TOPLU İŞ SÖZLEŞMESİ SÜRECİ BAŞLADI

Şişecam Soda Lukavac fabrikasında yürürlükte olan toplu iş sözleşmesi 

31.12.2021 tarihinde sona ermiş olup, işyerlerinde örgütlü olan Non-

Metal sendikası ile 03.12.2021 tarihinde yapılan ilk toplantı ile yeni 

dönem TİS görüşmelerine başlanmıştır. 

RUDNIK KRECNJAKA VIJENAC D.O.O. 

TOPLU İŞ SÖZLEŞMESİ SÜRECİ BAŞLADI

Şişecam RK Vijenac fabrikasında yürürlükte olan toplu iş sözleşmesi 

31.12.2021 tarihinde sona ermiş olup, işyerlerinde örgütlü olan Non-

Metal sendikası ile 19.11.2021 tarihinde yapılan ilk toplantı ile yeni 

dönem TİS görüşmelerine başlanmıştır.

T. Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş.
Yurt İçi Fabrikaları Kaza Sıklık Oranları

Ocak - Aralık 2021

T. Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş.
Yurt Dışı Fabrikaları Kaza Sıklık Oranları

Ocak - Aralık 2021



Glutensiz Yaşamak başlıklı serimizin ilk yazısında çölyak hastalığını 

mercek altına alıyoruz. Çölyak hastalığı; bağışıklık sisteminin 

buğday, arpa, çavdar ve yulaf gibi tahıllarda bulunan ve gluten 

adı verilen proteine karşı verdiği anormal yanıt nedeniyle ortaya 

çıkan bir hastalıktır. Gluteni zararlı madde olarak algılayan vücut, 

oluşturduğu antikorların (IgA) ince bağırsaktaki emilimi sağlayan 

hücrelere zarar vermesi sonucunda ince bağırsak zamanla emilim 

görevini yerine getiremez ve çölyak hastalığının belirtileri ortaya 

çıkar. Çölyak belirtileri genellikle bir yaşından sonra gluten içeren 

besinlerin tüketilmesiyle birlikte baş gösterir.

ÇÖLYAK HASTALIĞININ BELİRTİLERİ NELERDİR?

Çölyak hastalığında emilimin bozulması nedeniyle genel olarak 

demir, folik asit, B12 vitamini, yağda eriyen vitaminler (A, D, E, K 

vitamini) ve  kalsiyum eksikliği nedeniyle tüm vücudu etkileyen 

sistemik bozukluklar ortaya çıkar. Çocuklarda çölyak hastalığının 

başlıca belirtileri şunlardır:

• Kusma

• Kabızlık veya uzun süren ishal

• Baş ağrıları

• Gelişme geriliği

• Ergenliğin gecikmesi

• Anemi

• Sinirlilik

• Dikkat eksikliği

• Öğrenme zorluğu

Yetişkinlerde çölyak belirtileri ise şu şekilde sıralanabilir:

• Hazımsızlık

ÇÖLYAK 
HASTALIĞI

GLUTENSİZ YAŞAMAK (I)

• Kilo kaybı

• Halsizlik

• Deri döküntüleri

• Anemi

• Vitamin eksikliğine bağlı bağ doku ve  karaciğer sorunları

• Sinirlilik 

• Depresyon

ÇÖLYAK TANISI NASIL KONULUR?

Çölyak hastalığına çocukluk döneminde erken tanı konması, bu 

sayede ince bağırsaklardaki hasara bağlı gelişen sistemik sorunların 

kalıcı hale gelmeden tedaviye başlanması çok önemlidir. Çölyak 

tanısı için doktor öncelikle hastanın hikayesini dinler ve fiziki 

muayene yapar. Kesin tanı için çeşitli testler gerekir. Seroloji testi 

ile kanda glutene karşı bağışıklık reaksiyonu gelişip gelişmediğini 

gösteren antikorlar araştırılır. Ayrıca HLA-DQ2 ve HLA-DQ8 isimli 

lökosit antijenlerine dair genetik testler de tanı için kullanılabilir. Bu 

testlerin sonuçları çölyak hastalığına işaret ediyorsa ince bağırsak, 

endoskopi ile incelenir ve gerekirse bağırsaktan alınan doku 

örneğine biyopsi yapılabilir. 

ÇÖLYAK HASTALIĞI NASIL TEDAVİ EDİLİR?

Çölyak hastalığının cerrahi veya ilaçla tedavisi yoktur. Tedavi için 

ömür boyu glutensiz bir diyet uygulamak gerekir. Buna ek olarak 

gluten katkılı kozmetiklerden sakınmak da önem taşır. Hasta, 

glutensiz beslenmeye başladıktan sonra klinik belirtiler iki günde 

düzelmeye başlar. Çocuklarda 3-6 ay, yetişkinlerde 1-2 yıl içerisinde 

ince bağırsaklardaki hasar tamamen iyileşir. İyileşme sonrasında 

glutensiz diyete ömür boyu devam edilmeli ve dönem dönem 

vitamin ve mineral ölçümleri yapılarak hasta takip edilmelidir.

HAZIRLAYAN: DR. FATİH HAMŞİOĞLU
Endüstriyel İlişkiler ve İSG Direktörlüğü 
İş ve Meslek Hastalıkları Müşaviri
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